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Notre activité
Our activity

NORDIA fabrique des supports de cuisson 
et de présentation en papier-carton, 
à destination des Métiers de Bouche.

NORDIA produces baking moulds and presentation 
products in paper-cardboard, for food markets.

Industriel

NORDIA est transformateur de papier-carton.
Notre site de production est basé en France (38).

Papier-Carton

Nous produisons des emballages à contact
alimentaire, à partir de bobines et de formats 
en papier-carton, matériau éco-responsable.

Qualité de matières premières

Nos fournisseurs européens nous garantissent
une haute et constante qualité de matières 
premières.

Emballages à contact alimentaire

Nous suivons constamment les évolutions de
la règlementation afin de vous garantir des 
produits aptes au contact alimentaire.

Industrial

NORDIA is a transformer of paper-cardboard 
raw material. Our production site is based in 
France.

Paper-Cardboard

We produce our food contact packaging 
from reels ands sheets of paper-cardboard, 
eco-responsible raw material.

Raw material of quality

Our european suppliers ensure us a constant
and high quality of raw materials.

Food contact packaging

We constantly follow the evolutions of the
regulations in order to ensure you products in 
conformity with food contact.
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Nous proposons des solutions d’emballage éco-responsables. 

We propose eco-responsible packaging solutions. Find them in the following pages, with these picto :

RECYCLABLE COMPOSTABLE RÉUTILISABLE



Développement durable

Nordia s’inscrit complètement 
dans une démarche de dévelop-
pement durable.

Nous attachons le plus grand soin 

nos papiers-cartons proviennent de 
forêts éco-gérées, de source durable 
non alimentaire et non intensive sans 
irrigation artificielle.

Nordia is completely involved in 
the approach of sustainable 

development.

Sustainability

We choose carefully our raw materials, 
in the respect of the environment : our 
paper and cardboard raw materials 

come from eco-managed forests, from 
sustainable non-food and non intensive 

Recyclabilité
Le papier-carton est le matériau le plus recyclé, après 

cartons est en France (2020) à 64%; contre 28% pour le 
plastique et 48% pour l’aluminium (source CITEO).

Pour une gestion durable des forêts

Il s’agit d’un système de certification 

• L’absence de lien à la déforestation, 
• La gestion durable des forêts (notam-
ment les plantations et boisements sont 

• Le renouvellement des ressources 
• La conservation de la biodiversité

Il met en place des chaînes de traçabilité garantissant au 
consommateur que le produit est bien fabriqué à partir 
de ressources provenant de forêts gérées selon les prin-
cipes du FSC, en totalité (FSC 100%) ou à plus de 70% (FSC 

Cette gestion responsable des forêts nous rend, ainsi que 
nos clients, acteurs dans la lutte contre la déforestation 

A sustainable forest management

• the lack of link to deforestation,
• sustainable forest management (including 
plantations and woodlands are planned and 
managed over the long term)
• renewal of resources
• conservation of biodiversity

It puts in place chains of traceability guaranteeing to 
the consumer that the product is well manufactured 
from resources from forests managed according to the 
principles of the FSC, in full (FSC 100%) or more than 

This responsible management of forests makes us, as 
-

restation and in the increase of planted areas.

Recyclability
Paper-cardboard is the raw material the most recycled,
after the steel and the glass. The recycling rate of paper-
cardboard is of 64% in France (2020); against 28% for 
the plastic and 48% for the aluminium (CITEO source).

Compostable

Ressources 
renouvelablesRecyclable

FFForêêêêttt ggéérrééee
DDDDDééévveellloopppeemmentt ooooopppppeemmmeennttt 
dddddduuuuuraaaaabbbbbblleee
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Boulangerie
Pâtisserie

Traiteurs Industriels

Les univers

NORDIA est le spécialiste des supports de cuisson 
et de présentation pour les métiers de bouche. 

Fonctionnels au quotidien
Esthétiques pour valoriser votre savoir-faire 
artisanal et industriel

Nos produits de cuisson 
Our baking products :

Nos produits de présentation
Our presentation products :

Moules de Cuisson - Baking Moulds
Cardboard undercakes

Paper doilies

Paper cups

Cake Decoration

Supports Carton

Dentelles Papier

Caissettes Papier
Surgélation
Deep-Freezing

Esthétique
Aesthetic

Micro-Ondes
Micro-waves

Cuisson
Baking

Des gammes complètes d’emballages 
pour les artisans et les industriels de 
l’agro-alimentaire.

Full ranges of packaging products 
for bakery shops and food industry.

The uses

NORDIA is the specialist of the baking and
presentation products for food crafts. 
Our ranges give you :

Functional products for daily work
Aesthetic products to enhance your pastry 
craft and industrial know-how

The uses

NORDIA is the specialist of the baking and
presentation products for food crafts. 
Our ranges give you :

Functional products for daily work
Aesthetic products to enhance your pastry 
craft and industrial know-how
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Vente à 
emporter

Livraison 
à domicile

Plats 
cuisinés

Les gammes NORDIA : pratiques pour la vente à emporter
NORDIA’s ranges : usefull for food to go

Emballages 2 en 1 :
Moules de cuisson 
et barquette à emporter, 

Moules BIOPAP®
à thermosceller

Plats cuisinés

Moule OPTIMA
individuel

Desserts

Barquettes 
Food traiteur

Barquette 
COOK LUNCH

entrées

Moule OPTIMA
individuel format
mini-cocotte/cassolette

Caissette cuisine
avec couverclePot à saucesalades
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Notre expérience 
d’industriel

Elle s’est développée et enrichie tout 

investissements successifs réalisés. 
Cela nous permet aujourd’hui de 
concevoir des produits technologi-
quement avancés, et de les adapter 

l’industrie agro-alimentaire. 
Notre ligne directrice est d’être 
toujours au plus près des attentes de 

et qualité.

Livraison clients

Notre site de production est basé à 
Pontcharra (38). Notre savoir-faire 
logistique et commercial vous 
assure un service proche de vous 
tout au long de l’année.

Our experience of manufacturer

It has been developed all along these decades, 
thanks to the successive investments done. This 
allows us today to create products technologi-
cally in advance, and to adapt them to the 
constraints of the pastry craft and industrial 
markets. 
Our guideline is to meet always our customers’ 
requirements : new products, innovation and 
quality.

Clients’ delivery 

Our production site is located at Pontcharra 
(France). Our  logistics and sales know-how 
assure you a service close to your needs, all year 
long.

15 0000000000000 mm2 de bbbâtâttttimimimimimimimenee ttstt  cououverrtrtsss
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system on its production site in order to ensure 
you safe products. 

since 2003 for its quality system based on client’s 

impact of its activity.

NORDIA est certifié FSSC 22000 (norme 

système de gestion de la sécurité des denrées 
alimentaires sur son site de production pour 
vous garantir des produits sains et sûrs. 

déjà obtenues puisque NORDIA est certifié 
ISO 9001 depuis 2003 pour son système 
qualité basé sur la satisfaction clients ; et est 

objectif de limiter l’impact environnemental 
de son activité.
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MOULES DE CUISSON 
Baking moulds

SUPPORTS CARTON
Cardboard undercakes

P 9

Cat. P 10 Tarif P 4

Moules BIOPAP
BIOPAP® moulds

Cat. P 24 Tarif P 13-14

Caissettes Cuisine / 
Plaques / Papier cuisson
Cuisine cups / Trays / 
Baking paper

Cat. P 26 Tarif P 15

Tulipcup
Tulipcup

Cat. P 14 Tarif P 5

Moules Optima
Optima moulds

Cat. P 16 Tarif P 6

OPTIMA Individuels & COROLLE
OPTIMA cups & COROLLE

Cat. P 14 Tarif P 6

Moules OPTIMA A POIS
OPTIMA A POIS moulds

Cat. P 18-19-20 Tarif P 8-9-10

Moules Novacart / GARDENIA
Novacart / GARDENIA moulds

Cat. P 32-33 Tarif P 17-18

Supports OR & OR-NOIR
Gold & Gold-Black Disks

Cat. P 31 Tarif P 17

Supports BLANC PERLE - NOIR
White-Black Disks

Cat. P 36 Tarif P 19-20

Plats ronds NATURE /
Supports individuels NATURE
NATURE round undercakes /

NATURE individual support

Cat. P 34-35 Tarif P 19-20

TUTTI FRUTTI undercakes

Cat. P 30 Tarif P 16

Plateaux / boîtes

Cat. P 17 Tarif P 7

Barquette COOK LUNCH
COOK LUNCH tray

Cat. P 21 Tarif P 11

Moules INKLESS
INKLESS moulds

Cat. P 17 Tarif P 7

Cuisson & Vente à Emporter
Baking & Food to go

Cat. P 37 Tarif P 21

Ronds et carrés blancs 
White undercake

Cat. P 35 Tarif P 20

Plats ronds TRAITEUR
TRAITEUR round undercakes

Cat. P 12 Tarif P 4

FOOD TRAITEUR trays

Cat. P 13 Tarif P 4

SNACK BARKET’
SNACK BARKET’ trays

SO
M

M
AI

RE
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Cat. P 22 Tarif P 12

Moules Easy Bake
Easy Bake moulds

P 29



CAISSETTES
Paper cups

DECORS GATEAUX
Cake decorations

NOS CATALOGUES 
SAISONNIERS
Our seasonal catalogues

Cat. P 51

Cat. P 49

Cat. P 60

Cat. P 70

Cat. P 52-54

Cat. P 61

Cat. P 55-57

Cat. P 61

Tarif P 36

Tarif P 36

Tarif P 35

Tarif P 42
Tarif P 33-34

Tarif P 30-31-32

Tarif P 34

Tarif P 29

P 43

P 63

P 72

Personnalisée fond écru
Name-printed, kraft  background

Papier Noir
Black paper

Caisses à glace - Alu
Ice-cream cups - Alu

Etiquettes
Labels

Personnalisée fond blanc
Name-printed, white  background

Plastic sheets and rolls

Personnalisée Couleur/Brun/Noir
Name-printed, color/brown/ black

Caissettes-Moules plastiques
Plastic cups and mould

Gabarit Caissettes : P 58-59

Décors Pâques
Easter

Décors Noël
Christmas

Porcelain beans & Crowns

Cat. P 44 Tarif P 24-25

Blanches
White

Cat. P 64-65 Tarif P 37

Anniversaires
Birthday

Cat. P 48 Tarif P 28

Décorée Mouchetis
Decorated Mouchetis

Cat. P 48 Tarif P 28

Décorée Alizée
Decorated Alizée

Cat. P 45 Tarif P 26

Papier Brun 
Brown paper

Cat. P 48

Papier écru
Kraft paper

Tarif P 26

Cat. P 48 Tarif P 28

Fabrication Maison

Cat. P 46-47 Tarif P 27

Blister & Bright Colors

Cat. P 66 Tarif P 39

Cat. P 68-69 Tarif P 41

White Ceremonies

Cat. P 67 Tarif P 40

Décor du chef
Chief Decoration

Cat. P 65 Tarif P 38

Sweet bagsDENTELLES
Doilies

Cat. P 40

Cat. P 41

Tarif P 22

Tarif P 23

Préférence ingraissable / HARMONY
Greaseproof Préférence / HARMONY

CLASSIC /Blanc 
CLASSIC / White 

P 39
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Moules
cuisson
Baking 
Moulds



Des moules 
de cuisson 
pour cuire 
et livrer vos 
préparations 
en un seul 
emballage

Paper/cardboard moulds to 
bake and deliver your receipes 
in a single mould
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Moules avec ou sans revêtement 
intérieur pour assurer l’ingraissabilité

Passage au four, en surgélation, 
au micro-ondes

Multiparts ou individuels 

Moule à tarte, moule à cake, ou formes 
plus originales comme le moule Optima 
Corolle ou Tulipcup. Nos gammes vous 
offrent de multiples possibilités



Dimensions
Measures  (mm)

Haut 
Top

Hauteur 
Height

Contenance 
Capacity

Code 
Code

Réf./
Ref.

Pièces / 
carton

Pcs. /  carton

Ctns /
palette

Ctns / pallet

Moules rectangulaires / Rectangular moulds

128x145 
(1 portion) H50 455 LM04 320 40

147x170
(1-2 portions) H45 595 SI17 600 18

145x203
(2 portions) H50 865 LM05 500 18

Largeur / width 160mm
Longueur / length 640M - BIO160 1 20

Bol / Bowl

Ø 185 H60 1027 LB04 400 18

Plat Assiette / Plate

Ø 190 H30 453 LP03 720 12

Papier Wrap / Wrap paper

25X35 cm - WRAP
25x35 2 000 52

50X35 cm - WRAP
50x35 1 000 52

Moules de cuisson BIOPAP® 

Compostables et recyclables

10
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Pratique pour la livraison de plats à emporter chauds ou froids. Vous proposez 
une solution d’emballage écologique à vos clients, sans impact pour la planète. 
Le moule sera jeté au compost, parmi les déchets alimentaires ou au recyclage. 

Préservation des ressources de la planète
de source 

 Donc pas de 

dans les pays en développement.

Production européenne
production écologique dans des bâti-

 et qui s’inclut totalement dans le cycle de production durable.

Possibilité de scellage du moule
Scellé au dernier moment en 2 secondes, le moule devient ainsi totalement 

•  en cuisson au four jusqu’à 175 C° jusqu’à 60min 

3 tailles

Cuisson de plats cuisinés

Moule scellé, prêt à livrer

3 tailles3 t ill

Cuisson de plats cuisinés

Moule scellé prêt à livrer

compostables et recyclables Cuisson
Baking

Surgélation
Deep-Freezing

Esthétique
Aesthetic

Micro-Ondes
Micro-waves

11
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L’étanchéité de la barquette est garantie pour les plats en sauce.

meals, fresh meals, salads. The sealing of the tray is guaranteed for dishes in sauce.

Préparez
Prepare

Ajoutez le couvercle 
Put the cover

Livrez
Deliver

Réchauffez au micro-ondes 
Warm up in microwave

Après utilisation, jetez la barquette et son couvercle dans la poubelle de recyclage. 
After use, put the tray and its cover in the recyclable bin.

l d l b ll drès utilisation jetez la barquette e l

risotto, lasagnes,riso
de plats froids à réchaufferde p

salade composée, sala

Dimensions
Measures

(mm)

Taille 
barquette 
Tray size

Code
Code

Pcs. / 
paquet

Pcs. / pack

Pqts. / 
carton
Packs / 
carton

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

152x100 - H41 500 ml 30 10 12

150x98 - H57 750 ml 30 10 12

146x94 - H77 1 000 ml 30 10 12

176x122 - H10 - 30 10 12

Vente à emporter pour plats froids ou chauds 
Passage au four et micro-ondes :
La barquette carton passe au four 
(sans son couvercle) et l’ensemble 
moule + couvercle est micro-
ondable et recyclable.
Baking in oven, use in microwaves :
The cardboard tray can be put 
in oven (without the lid) and the 
whole tray+lid is microwable and 
recyclable.

3 tailles de barquettes pour 1 
taille de couvercle permettant 
une grande facilité de stockage 
et d’utilisation.

of cover.

Cuisson
Baking

Surgélation
Deep-Freezing

Esthétique
Aesthetic

Micro-Ondes
Micro-waves

12
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La barquette repas 2 en 1 :
Moule de cuisson et Barquette Repas prête à livrer

Passe au four jusqu’à +200°C (sans le couvercle), au micro-ondes  
et en congélation -18°C.
100% étanche :

Couvercle carton, avec une mince fenêtre pour donner de la visibilité 
au plat.

Barquette éco-responsable :
, 

son carton provient de forêts éco-gérées.

The tray and lid are 100% recyclable.Th t d lid 100% l bl

Eco-friendly tray:

comes from eco-managed forests.

UTILISATION USE

tous plats cuisinés

Au micro-ondes avec le

Dimensions
Measures 

(mm)

Taille 
barquette 
Tray size

Code
Code

Pcs. / 
paquet
Pcs. /
 pack

Pqts. / 
carton
Packs 

 carton

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

165x143 - 
H45 500 ml 30 moules 

+ 30 couv. 4 24

SNACK BARKET’
SNACK BARKET’ trays

Vente à emporter, livraison à domicile 

Cuisson
Baking

Congélation
Freezing

Esthétique
Aesthetic

Micro-Ondes
Micro-waves

In oven (without the lid):
Cooked dishes

Microwaves use with the lid:
Cooked dishes, dishes to
reheat, …

Cold use:
Pasta salads, rice dishes, 
poké bowl, …

Use in traditional oven up to +200°C
 (without the lid), in microwaves and free-

sauces, cakes, desserts, etc.

Cardboard cover, with a thin window to 
give visibility to the meal.

2 en 1 Tray :
Baking mould and delivery tray

13
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Moules OPTIMA rectangulaires à bords renforcés
OPTIMA rectangular baking moulds with reinforced edges

Moules OPTIMA ronds à bord roulé

Les contenances sont données à titre indicatif - Capacities are given as an indicative information

Dimensions - Measures (mm)

Dim. fond - Hauteur
Bottom / Height (mm)

Contenance 
Capacity

(cl)

Code
Code

Pcs. / 
paquet

Pcs. / pack

Pqts. / 
carton
Packs / 
carton

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

165 65 H45 60 682907 30 15 6

180 80 H55 90 681833FC 15 18 9

200 82 H70 130 682908 40 7 9

232 85 H70 170 682909 40 7 9

Moules OPTIMA ronds sans rebord

Dimensions - Measures (mm)

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Contenance 
Capacity

(cl)

Code
Code

Pcs. / 
paquet

Pcs. / pack

Pqts. / 
carton
Packs / 
carton

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

170 H30 70 682412 60 12 16

190 H30 90 681829 60 12 12

210 H30 110 682413 75 12 9

240 H30 140 681831 90 4 18

Moules OPTIMA À POIS
OPTIMA À POIS Baking moulds

Dimensions - Measures (mm)

Ø Fond
Ø Bottom

Ø Haut
Ø Top

Hauteur 
Height

Contenance 
Capacity

(cl)

Code
Code

Pcs. / 
paquet

Pcs. / pack

Pqts. / 
carton
Packs / 
carton

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

147 158 H24 40   683097 75 4 20

170 180 H35 85   682898 70 5 12

185 209 H19 55   682647 250 1 40

199,5 205 H25 80 685121FC* 
Marron 85 4 15

218 230 H23 90   682648 200 1 40

248 260 H23 115   682649 200 1 42

* Couvercle disponible /  page 13

Dimensions / Measures (mm)

Fond / Haut 
Bottom / Top

Hauteur
Height

Code
Code

Contenance 
Capacity

(cl)

Pcs. / 
paquet

Pcs. / pack

Pqts. / 
carton
Packs / 
carton

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

Fond : 158x54
Haut : 176x76 50 55 cl 

(MO 550)
48

(12 x 4 coul.) 6 24
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OPTIMA baking moulds Cardboard moulds with greaseproof 

Moules OPTIMA
OPTIMA Baking Moulds Cuisson

Baking
Surgélation

Deep-Freezing
Esthétique
Aesthetic

Micro-Ondes
Micro-waves

Round moulds 
Rigid moulds thanks to their rolled edge :  
very good hold during baking and deep-freezing

Rectangular moulds
Reinforced lips for a good  resistance of the mould to deformation 
by paste.

Moules ronds 

très bonne tenue à la cuisson et à la surgélation.

Moules rectangulaires 
Moules à rebord renforcé pour une très bonne résistance 
à la pousse et au développement.
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Ø Fond
Ø Bottom

Ø Haut
Ø Top

Hauteur 
Height

Contenance 
Capacity

Code
Code

Pcs. /
 paquet
Pcs. /
pack

Pqts. /
 carton

Packs. /
 carton

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

Moule papier BUNDT CAKE - BUNDT CAKE paper mould

83 mm 100 mm 40 mm 20 cl 684775 100 10 20

45 mm 60/75 30 mm 6 cl 683331 160 12 35

49 mm 65/95 36,5 mm 15 cl 684454 200 15 16

90 mm 170/175 65 mm 70 cl 683332 50 10 16

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Contenance 
Capacity

Code
Code

Pcs. / 
blister
Pcs. / 
blister

Blisters /
 carton

Blisters /
 carton

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

5 assorted colors : green, red, orange, pink, blue

50 mm 40 mm 10 cl 683725 120  (24 pcs x 5 couleurs) 6 36

* Couvercle disponible 
Plastic lid available : page 13

Les contenances sont données à titre indicatif
Capacities are given as an indicative information

Moules BUNDT CAKE & OPTIMA COROLLE
BUNDT CAKE & OPTIMA COROLLE moulds

Assortiment de caissettes en carton OPTIMA À POIS
OPTIMA A POIS cardboard baking cups assortment

S

Caissettes de cuisson OPTIMA
OPTIMA baking cups

Dimensions
Measures (mm)

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Couleur 
Color

Contenance 
Capacity

Code
Code

Pcs. / 
paquet
Pcs. / 
pack

Pqts. /
carton

Packs. /
carton

Ctns. /
palette
Ctns. /
pallet

Moules carton à bord roulé - Cardboard moulds with rolled edge

58 mm 38 mm blanc / 
marron 13 cl   683095 * 75 14 24

83 mm 20 mm noir 12 cl   683309 65 24 20

89 mm 37 mm marron 26 cl   685017 * 100 7 20

90 mm 21 mm
blanc / 
marron
TO 109

15 cl   683096 * 75 15 24

110 m 21 mm
blanc / 
marron
TO 138

22 cl 684304FC 50 16 16

Moules papier à bord roulé - Paper mould with rolled edge

90 mm 21 mm marron TO 
109 15 cl   683141 75 20 24

Moules carton sans rebord - Cardboard moulds without edge

50 mm 40 mm

blanc / 
marron

10 cl   683050 200 10 15

69 mm 24 mm 9 cl   683055 200 10 15

90 mm 20 mm 15 cl   681826 80 18 24

120 mm 20 mm 23 cl   681827 112 16 18

16
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Vente à emporter, livraison à domicile

Produit
Product

Dim.
Size
(mm)

Contenance 
Capacity

(cl)

Code
Code

Pcs. / paquet
Pcs. / pack

Pqts. / carton
Packs. / carton

Ctns. / palette
Ctns. / pallet

Moule OP80-38 Ø 58 H38 13 683095 75 14 24

Couvercle OP80 Ø 103 H38 - V9M63015 100 12 20

Moule OP110-21 Ø 90 H21 15 683096 75 15 24

Moule OP110-37 Ø 89 H37 26 685017 100 7 20

Couvercle OP110 Ø 122 H27 - 685018 100 7 12

Moule OP205-25 Ø 199 H25 80 685121FC 85 4 15

Couvercle OP205 Ø 200 H30 - 683193 300 par carton 12

Moule 175x175 
H30 90 683519 500 par carton 16

Couvercle 209x209 
H36    90 V9M63011 250 par carton 20

Barquette Cook 
Lunch  

132x132 
H50 90 685036 30 moules + 

30 couvercles 6 9

Cuisson & Vente à Emporter 
Cuisson
Baking

Surgélation
Deep-Freezing

Esthétique
Aesthetic

Micro-Ondes
Micro-waves

édition 2026

Passage au four et micro-ondes : Les moules carton 
passent au four (sans leur couvercle) et les ensembles 
‘moule + couvercle’ sont micro-ondables. Couvercles 

Baking in oven, use in microwaves: The cardboard 
moulds can be put in oven (without lids) and the whole 
products ‘mould + lid’ are microwable. Lids rapidly 
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Dim. - Size (mm)

Fond
Bottom

Hauteur 
Height

Contenance 
Capacity

(cl)

Code
Code

Réf.
Ref.

Pcs. / 
paquet

Pcs. / pack

Paquets / 
carton 
Packs / 
carton

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

Moules à cake avec film - Rectangular moulds with film

95 x 53 H47 27 683549 PM95 50 21 6

Moules à cake (au paquet) 
Cake moulds (in packs)

Dim. - Size (mm)

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Contenance 
Capacity

(cl)

Code
Code

Réf.
Ref.

Pcs. / 
paquet

Pcs. / pack

Paquets / 
carton 
Packs / 
carton

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

Moule Gardenia - Gardenia mould

130 H80 115    684012 60 6 16

Moules Gardenia (au paquet) 
Gardenia mould (in packs)

Dim. - Size (mm)

Dim.fond
Bottom 

measure

Hauteur 
Height

Contenance 
Capacity

(cl)

Code
Code

Réf.
Ref.

Pcs. / carton 
Pcs / carton

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

Moules Bonhomme - Bonhomme moulds

243 x 161 H45 - 684981 - 120 24

Moules Tour Eiffel - Eiffel tower moulds

295 x 170 H50 - 685332 - 50 28

Dim. - Size (mm)

Dim.fond
Bottom 

measure

Hauteur 
Height

Contenance 
Capacity

(cl)

Code
Code

Réf.
Ref.

Pcs. / 
paquet

Pcs. / pack

Paquets / 
carton 
Packs / 
carton

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

Moules forme Étoile - Star shape moulds

125 x 80 H35 25 683090 STO 100 3 40

Moules forme Sapin - Pine tree shape moulds

160 x 140 H35 40 684370 AB0 50 4 24

Moules forme Cœur - Heart shape moulds

129 x 125 H35 42    684443 50 6 16

Moules forme spéciale (au paquet)  
Special shape of moulds (in packs)

Les contenances sont données à titre indicatif - Capacities are given as an indicative information
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Fond
Bottom

(mm)

Hauteur 
Height
(mm)

Contenance 
Capacity

(cl)

Code
Code

Réf.
Ref.

Pcs. / 
carton

Pcs. / carton

Ctns. / palette
Ctns. / pallet

Moules à cake avec film intérieur - Rectangular moulds with film

140 100 H45 70 G9F10211 PM140 630 16

Moules à cake - Rectangular moulds

65 150 H50 50 G9F10621F7 PM150 1 000 12

65 200 H50 65 G9F10622F7 PM200 1 000 9

63 216 H55 92 G9F10466F7 PM216 720 16

70 227 H65 120 681854 PM227 480 16

80 235 H75 150 682096 PM238 480 12

65 260 H55 100 682638 PM260 1 000 12

Moules à Savarin - Savarin moulds

Ø 185 H40 80 681843 MBC 185/40 540 11

Ø 200 H60 140 681842 MBC 200/60 540 9

Moules à tarte ronds avec rebord - Pie moulds with lip

Ø 170 H35 75 681841 MBB 170/35 600 12

Moules à tarte ronds sans rebord - Pie moulds without lip

Ø90 H30 20 G9F17104F7 MBB 90/30 480 42

Ø 100 H30 25 G9F17100F7 MBB 100/30 450 36

Ø 120 H35 40 G9F17443 MBB 120/35 300 48

Ø 185 H35 90 681910 MBB 185/35 600 11

Ø 200 H35 100 G9F17073F7 MBB 200/35 400 15

Ø 220 H38 120 681839 MBB 220/38 600 6

Moules à Panettone bas - Low Panettone moulds

Ø 155 H55 100 681847 M 155 540 12

Ø 170 H55 133 682269 M 170 540 12

Ø 185 H60 160 681846 M 185 480 11

Ø 200 H65 200 681845 M 200 480 9

Ø 220 H70 230 681844 M 220 480 6

Ø 330 H170 500 (5KG) G9F03045 M 330/170 50 9

Moules papier NOVACART
NOVACART paper moulds Cuisson

Baking
Surgélation

Deep-Freezing
Esthétique
Aesthetic

Micro-Ondes
Micro-waves

Moules forme spéciale - Special shape of moulds

125 x 80 H35 25 682117 Etoile-STO 300 56

129 x 125 H35 42 682099 Cœur-MCU0 300 48

125 x 80 H35 25 682100 Cœur-MCU1 600 12
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Dimensions
Measures (mm)

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Contenance 
Capacity

(cl)

Code
Code

Réf.
Ref.

Pcs. / 
carton

Pcs. / carton

Ctns. / palette
Ctns. / pallet

70 H50 20 681852 P 70/50 2 000 56

110 H85 86 682589 P 110 2 400 12

134 H95 140 685345 P 134 1 200 16

155 H112 190 681850 P 155 1 200 12

170 H110 264 G9F01023 P 170 1 200 12

Moules Panettone  
Panettone moulds

Moules Panettone au paquet   
Panettone moulds in packs

Dim. - Size (mm)

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Contenance 
Capacity

(cl)

Code
Code

Réf.
Ref.

Pcs. / 
paquet

Pcs. / pack

Paquets / 
carton
Packs / 
carton

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

70 H50 20 683174 P 70/50 100 20 24

134 H95 140 683060 P 134 200 12 4

155 H112 190 683154 P 155 100 6 15

Sachets et Boîtes Panettone   
Panettone bags and boxes

Dim. - Size (mm)

Fond
Bottom

Hauteur 
Height

Contenance 
Capacity

(cl)

Code
Code

Pcs. / 
paquet

Pcs. / pack

Paquets / 
carton
Packs / 
carton

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

Sachets pour moule gâteau type Panettone - Panettone cake bags

largeur 140 H305 100 gr P620166 100 10 18

largeur 270 H330+40 500 gr 685381 200 4 36

largeur 320 H380+40 750 gr 685382 200 4 12

largeur 350 H430+40 1000 gr 685383 200 4 12

Boîte pour moule gâteau type Panettone - Panettone cake box

185 x 185 H190    685161 
   Blanche 25 4 15

185 x 185 H190    685074 
   Ecrue 25 4 15

Moules Panettone rigides  
Rigid Panettone moulds

Dim. - Size (mm)

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Contenance 
Capacity

(cl)

Code
Code

Réf.
Ref.

Pcs. / 
paquet

Pcs. / pack

Paquets / 
carton
Packs / 
carton

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

70 H60 25 685509 M70/60 50 10 24

134 H95 142 685162 M 134/95 70 5 6

155 H106 212 685163 M 155/106 30 8 6

170 H110 282 685031 M 170/110 45 9 4



Moules de cuisson INKLESS
INKLESS baking moulds Cuisson

Baking
Surgélation

Deep-Freezing
Esthétique
Aesthetic

Micro-Ondes
Micro-waves

Personnalisez vos moules pour panettone et brioches, 
sans encre !
Nous vous proposons une personnalisation :

	� d’un logo sur l’extérieur du moule (sauf personnalisation 
en inversé)

	� sans utilisation d’encre dans le process

	� à partir de quantités adaptées aux artisans

	� sans cout de cliché
 
Pour un moule unique et reconnaissable à votre nom !
Jusque sur la table de votre client. Et toujours :

	� des moules aptes au passage au four pour une cuisson 
jusqu’à +200°C

	� des moules recyclables

 Personnalisation sans encre !

Important -Modalités : 

1/ �Merci de nous transmettre le fichier d’origine du logo; 
sous format PDF en Haute Définition > un fichier prêt à 
l’emploi.

2/ �Merci de nous envoyer une version de logo (texte ou 
motif) sans impression inversée (= sans fond de couleur 
pleine) ; ni de texte/motif de couleur trop claire.

Précaution : 
Personnalisation NON réalisable, si le logo est en 
couleur inversée / No personalization with a reverse 
logo

STANDARD 
OK

INVERSÉ / REVERSE
 NON

VOTRE LOGOVOTRE LOGO

Personalize your panettone moulds, without ink! 
Here is a new personalization method :

	� to have your name on the external side of the mould (but 
no inverted printing)

	� without use of ink in the process
	� from small minimum of quantities
	� without cliché cost

 
For a unique and recognizable mold with your name!
Until on your client’s table. And always:

	� moulds suitable for baking at up to +200°C
	� recyclable moulds

Personalization without ink !

Important -Terms:
1/ �Please send us the original file of the logo; in PDF format in 

High Definition > a file ready to use.
2/ �Thank you for sending us a version of the logo (text or 

pattern) without reverse printing (= without a full-color 
background); nor too light-colored text/pattern. 

D’autres formes de moules et de tailles sont disponibles sur 
demande, veuillez nous consulter. / Other mould shapes and sizes 
are available upon request, please contact us.

21

Type
Type

Code
Code

Réf. 
Ref.

Poids indicatif
recette

 Indicative
recipe weight

Pcs. / 
carton
Pcs. / 
carton

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

Commande 
minimum
Minimum 

order

Panettone 
haut

K685419 M 134/95 500 gr 400 6 2 cartons

K685420 M 155/106 750 gr 240 6 4 cartons

K685421 M 170/110 1000 gr 405 8 2 cartons

Panettone 
bas

K685422 M 155/55 500 gr 330 12 3 cartons

K685423 M 185/60 750 gr 360 11 3 cartons

K685424 M 210/70 1000 gr 330 8 3 cartons

édition 2026



Plaques de moules EASY BAKE
EASY BAKE Trays of moulds

Dimensions
Measures (mm)

Dim. fond
Bottom

measure

Hauteur 
Height

Couleur
Color

Conte-
nance

Capacity
(cl)

Code
Code

Pcs. / 
paquet
Pcs. / 
pack

Pqts. / 
carton
Packs / 
carton

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

En carton - In cardboard

160 x 55 50 Kraft - Kraft 50 684648 30 8 24

80 x 40 40 Kraft - Kraft 15 684647 50 27 16

80 x 40 40 Marron - Brown 15 683058 75 18 20

45 x 45 40

Beige - Blanc - 

Beige - White -

8 683461 80 20 20

80 x 40 40 15 683462 75 18 20

80 x 80 28 18 683463 60 18 20

270 x 85 28 63 685439 70 7 12

100 x 85 30 25 683464 60 10 24

140 x 100 40
Noir - Black

renforcé - renforced
(page 21)

60 684508 30 4 24

Plateau cuisson - Baking tray

180 x 135 25 Marron - Brown 60 683059 50 10 8

Baking tray

380 x 280 45 450 684850 15 10 6

Moule TRADITION pour pains et brioches - TRADITION mould for breads & brioches

Fond : 
153x88
Haut : 

175x110

60 Kraft  siliconé
Siliconized kraft 90 50 4 12

Dimensions Measures (mm)

Dim. fond
Bottom

measure

Hauteur 
Height

Couleur
Color

Contenance
Capacity

(cl)

Code
Code

Pqts. / 
carton

Packs / carton

Ctns. / palette
Ctns. / pallet

80 x 40                 H40
Plaque : 553 x 362

Marron 
Brown 15 cl x 20 682521

25 plaques de 
20 pcs 28

Moules de cuisson EASY BAKE 
EASY BAKE Baking moulds

24

6
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Réf. 684508

pour garantir une très bonne tenue, même pour des 
plats en sauce. 

Rigidité également appréciée pour la manipulation 
et le transport.

Size of mould especially adapted to individual meals (for 

good rigidity even if the meal is made with liquid sauce. 
Rigidity also appreciated for handling and delivery of 
the meals.

Pour recettes 
sucrées
For cakes

Pour recettes 
salées
For salt recipes

surgélation, en cuisson et au micro-ondes. Avec ou sans 

marron, ils permettent une présentation impeccable.

freezing, baking and micro-waves as well.With or without 

presentation.

Moules EASY BAKE
EASY BAKE moulds Cuisson

Baking
Surgélation

Deep-Freezing
Esthétique
Aesthetic

Micro-Ondes
Micro-waves

23
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Papier Cuisson
Baking paper

Délai de livraison : 4 semaines - Minimum de commande : 3 cartons
Delivery time : 4 weeks - Minimum order quantity : 3 cartons

Siliconé 2 faces – 41g/m2 
Plusieurs passages au four

Les contenances sont données à titre indicatif - Capacities are given as an indicative information.

* Couvercle disponible - Lid available

Dimensions - Size (mm)

Diam. fond
Bottom 

diameter

Hauteur 
Height

Contenance 
Capacity

(cl)

Code
Code

Pcs. / 
paquet

Pcs. / pack

Pqts. / 
carton
Packs / 
carton

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

Colored cuisine cups assortment

38 30 3     684534 *
250

(50 pcs x 5 couleurs) 10 20

54 40 10     683306 250 10 12

En papier blanc - In white paper

54 40 10     682927 250 16 12

54 40 10     684389 100 38 12

44 35 6     683460 200 10 18

38 30 3     684387 * 100 44 16

44 35 6     683639 250 10 12

38 30 3     683452 * 100 30 24

 Plastic cover for Ø38-30

Ø haut 50 4 -     685010 100 10 36

Libellé
Designation Code

Code

Contenance 
Capacity

(cl)

Pcs. / 
paquet
Pcs. / 
pack

Pqts. / 
carton
Packs / 
carton

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

NTS 2 - Plaque caissettes Paniers 
6x4 caissettes G9F12502F7 9 - 110 25

NTS 4 - Plaque caissettes 

Plaque de 6x4 caissettes
681857 12 - 125 16

Plaque / Tray 19,3 x 13,5 cm 
de 6 Caissettes / of 6 Cups

Ø30 – H25
683144 3 50

300
(=6 paquets /

6 packs)
24

Dimensions
Measures (cm)

Code
Code

Pièces / boîte distributrice
Qty. / dispenser

Boîtes / palette
Cartons / pallet

40 x 60 683771 500 100

Caissettes cuisine



Réf. 684534

Colored cuisine cups assortment
Clipsable facilement sur nos caissettes cuisine Ø38-
30, le couvercle a une très bonne tenue après mise 
en place.

Sa forme donne la possibilité d’empiler plusieurs 

Vous pouvez ainsi livrer facilement les recettes, les 
sauces contenues dans les caissettes cuisine.

Le couvercle est adapté à toutes nos caissettes 

ou fond couleur (684534).

Caissettes cuisine en papier écru, avec fond couleur 

verte - écrue - jaune - rouge. 

Easily clippable on our Ø38-30 cuisine cups, the lid is 
well maintained.

Its shape give the possibility to stack several cups ones 

cups (684387), white cups (683452) ou colored cups 
(684534).

Cuisson
Baking

Surgélation
Deep-Freezing

Esthétique
Aesthetic

Micro-Ondes
Micro-waves

25
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Recto / 
Front side

Verso / 
Back side

Au recto :
12 alvéoles pour 
Tulipcup grands 
et moyens modèles

big and medium Tulipcup

Au verso : 
20 alvéoles pour 
Tulipcup petits 
modèles
Back side : 20 holes 
for small Tulipcup

Les contenances sont données à titre indicatif. 
Capacities are given as an indicative information.
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Plaque de cuisson pour TULIPCUP
TULIPCUP baking tray

Caissettes couleur TULIPCUP
TULIPCUP color paper cups

Dimensions
Measures (mm)

Désignation
Designation

Fond
Bottom

Hauteur 
Height

Code
Code

Pcs. / 
blister
Pcs. /

 blister

Blisters / 
carton

Blisters / 
carton

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

6 assorted colors : purple, pink, orange, yellow, kraft, green

Assortiment Petit modèle 110/35 
Small size assortment 
50 pcs x 6 coul. (3 cl)

35 60 683910 300 10 20

Assortiment Moyen modèle 150/50 
Medium size assortment 

40 pcs x 6 coul. (16 cl)
50 80 683770 240 6 36

Dimensions - Measures  (mm)

Désignation
Designation

Fond
Bottom

Hauteur 
Height

Code
Code

Pcs. / 
boîte
Pcs. /
 box

Boîtes / 
carton
Boxes / 
carton

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

110/35 Marron /Brown  (4 cl) 35 60 683334 300 10 20

150/50 Marron /Brown  (16 cl) 50 80 683466 200 10 15

175/50 Marron /Brown  (21 cl) 50 95 683335 200 10 12

110/35 Écru /Kraft  (4 cl) 35 60 684646 300 10 20

140/50 Écru /Kraft  (13 cl) 50 70 683575 200 10 15

150/50 Orange /Orange  (16 cl) 50 80 683577 200 10 15

160/50 Step Orange /Orange  (18 cl) 50 80 683579 150 10 15

150/50 Noire /Black  (16 cl) 50 80 683576 200 10 15

160/50 Step Noire /Black  (18 cl) 50 80 683578 150 10 15

Dimensions plaque 
Tray measure (mm)

Code
Code

Pcs. / 
paquet

Pcs / pack

Pqts. / 
carton

Packs / carton

Ctns. / palette
Ctns. / pallet

395 x 295 x35 683751 5 10 24

Assortiment de caissettes TULIPCUP 
imprimées couleur  
Assortment of color printed TULIPCUP

Plaque de cuisson et de transport pour 

Utilisable pour toutes tailles de Tulipcup

Baking and delivery tray for TULIPCUP 

the sizes of Tulipcup
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Plaque pour Tulipcup
Tray for Tulipcup

Pour une présentation originale, élégante et moderne 

Tulipcup forme droite 

Tulipcup forme «step» (pour être parfaitement 
insérée dans la plaque de calage)

For an original, elegant and modern presentation of your 

Choice of several colors. 

Tullipcup (straight shape) 

Caissettes TULIPCUP
TULIPCUP paper cups Cuisson

Baking
Surgélation

Deep-Freezing
Esthétique
Aesthetic

Micro-Ondes
Micro-waves

s

Tulipcup livrées en  
6 couleurs assorties 
Tulipcup delivered  with 
6 assorted colors

Plusieurs tailles 
et couleurs 
Several sizes and colors

Tulipcup forme « step »
Tulipcup with step

utilisable sur les 2 faces

Montage rapide

Double side tray, for all the sizes of Tulipcup

Quick assembly

27



Supports 
Carton
Cardboard 
Undercakes
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Rigid and aesthetic cardboard 
undercakes and trays

Des supports 
carton rigides 
et esthétiques

Su
pp

or
ts

 C
ar

to
n

Ca
rd

bo
ar

d 
U

nd
er

ca
ke

s
Easier handling of your receipes : from their pre-
paration, to the presentation in window-shops, 
until their delivery in the pastry box.

High rigidity assured thanks to the gram

Greaseproof  undercakes and trays 

Enhance the presentation of your cakes with the
metallized gold/silver colors.

A wide range of products : round undercakes, 
trays, round undercakes for buffets or cakes, ...

de leur préparation, à la mise en vitrine 
jusqu’au transport dans la boîte 

Rigidité assurée par le fort grammage 

Ingraissabilité

présentation de qualité.

pour buffets, supports entremets, ...
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OR / ARGENT / NOIR / BLANC PERLE

gold / silver / black / pearled white

Dimension 
Size (cm)

Code ARGENT
SILVER Code

Code OR
GOLD Code

Code NOIR
BLACK Code

Code BLANC PERLE
PEARLED WHITE 

Code

Ctns. / palette
Ctns. / pallet

19 x 28 P230630RC P230632RC 683599RC 684299RC 36

28 x 42 630530RC 630532RC 683600RC 684300RC 24

32 x 42 630540RC 630542RC - - 18

19 x 28 - - 684795RC - 36

28 x 42 683146RC 683147RC 684796RC - 24

4 packs of 25 pc per carton

Dimension (cm)
Size

Code
Code

Pcs. / paquet
Pcs. / pack

Pqts. / carton
Packs / carton

Ctns. / palette
Ctns. / pallet

19 x 28 630625F7 25 4 30

28 x 42 630525F7 25 4 12

32 x 42 630545F7 25 4 12

30

Plateaux individuels et PRESTIGE Or 
Individual and Gold Prestige Trays

Dimension (cm)
Size

Code
Code

Pcs. / paquet
Pcs. / pack

Pqts. / carton
Packs / carton

Ctns. / palette
Ctns. / pallet

Plateaux individuels - Individual trays

10 x 10 P245097 50 10 48

13,5 x 8,5 P245130 50 10 48

14,5 x 20 681639 50 10 12

22 x 30 682851 25 4 27

30 x 38,5 681643 25 4 18



Dim. ext. 
External size (cm)

Code
Code

Pcs. / paquet
Pcs. / pack

Paquets / palette
Packs / pallet

Disks
14 685295 100 336

16 685296 100 252

18 685297 100 210

20 685298 100 168

22 685299 100 126

24 685300 100 105

26 685302 100 91

28 685303 100 77

30 685304 100 63

32 685305 100 56

34 685306 50 84
Plaque - 

40 x 60 685307 25 92
Carrés - Square

14 x 14                           685313 50 560

16 x 16 685314 50 420

18 x 18 685315 50 360

20 x 20 685316 50 300

22 x 22 685317 50 225

24 x 24                               685318 50 195
Small undercakes with tab

Ø 8 685293 200 336

9,5 x 5,6 685294 200 420

7 x 7 685310 200 336

13 x 4,5 685311 200 336
Scored undercake

10 x 4,5 685312 200 (100 pc noir/blc  
+ 100 pc blc/noir) 504

13 x 4,5 684307 200 (100 pc noir/blc  
+ 100 pc blc/noir) 416

Supports carton : BLANC PERLE / NOIR
Undercake boards: pearled white / black

Support carton : BLANC PERLE/NOIR - FORT GRAMMAGE
Undercake boards: pearled white/black -  high grammage

Dim. ext. 
External size (cm)

Code
Code

Pcs. / paquet
Pcs. / pack

Paquets / palette
Packs / pallet

Carrés - Square
8.5 x 8.5       685344 200 312

13 x 4.5 685440 200 275
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Dimension 
Size (cm)

Code
Code

Pcs. / paquet
Pcs. / pack

Paquets / palette
Packs / pallet

Rounds

14 P002014 100 336

16 P002016 100 252

18 P002018 100 210

20 P002020 100 168

22 P002022 100 126

24 P002024 100 105

26 P002026 100 91

28 P002028 100 77

30 P002030 100 63

32 P002032 100 56

Plaque - 

30 x 40 P002130 25 192

40 x 60 P002140 25 92

Small undercakes with tab

Ø 8 P002008 200 336

9,5 x 5,6 P002106 200 420

7 x 7 P002207 200 336

Semelles bûches OR & NOIR - BLANC PERLE & NOIR  
bords droits, 1000 gr
GOLD & BLACK - PEARLED WHITE & BLACK support  

Supports carton OR
GOLD undercake board

Dim. ext. 
External size (cm) 

Largeur : 10

Code - Code

OR NOIR BLANC PERLE 
& NOIR

Pcs. / paquet
Pcs. / pack

Paquets / palette
Packs / pallet

long. 14 685441 50 816

long. 19 684166 685442 50 576

long. 24 684167 685443 50 432

long. 29 684168 685444 50 384

long. 34 684169 685445 50 312

long. 39 684170 685446 50 288

long. 44 684171 685447 50 240

long. 49 684172 685448 50 204

long. 59 684173 685449 50 168

long. 99 684174 685450 50 96



Supports carton OR et NOIR / GOLD & BLACK undercake boards

Dim. ext. 
External size (cm)

Code
Code

Pcs. / paquet
Pcs. / pack

Paquets / palette
Packs / pallet

Disks

14 P002314 100 336

16 P002316 100 252

18 P002318 100 210

20 P002320 100 168

22 P002322 100 126

24 P002324 100 105

26 P002326 100 91

28 P002328 100 77

30 P002330 100 63

32 P002332 100 56

34 P002334 50 84

36 P002336 50 84

40 P002340 50 84

Plaque - 

30 x 40 P002350 25 192

40 x 60 P002360 25 92

Carrés - Square

14 x 14 684797 50 560

16 x 16 684113 50 420

18 x 18 684114 50 360

20 x 20 684115 50 300

22 x 22 684116 50 225

24 x 24 684588 50 195

26 x 26 684798 50 168

Small undercakes with tab

Ø 8 P002308 200 336

Ø10 683605 300 150

9,5 x 5,6 P002306 200 420

5,5 x 5,5 685139 200 864

7 x 7 P002307 200 336

13 x 4,5 P002313 200 336

Scored undercake

10 x 4,5 684739 200 (100 pc noir/blc  
+ 100 pc blc/noir) 504

13 x 4,5 683863 200 (100 pc noir/blc  
+ 100 pc blc/noir) 416

Individual

5 x 10 P252010 200 420

33
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10 boîtes, soit 2000 pc

Choisissez votre couleur de support :

Choisissez votre couleur d’impression :
standards : 
métallisées :

Belwe, Times, Helvetica, Cascade

Choose your color of background :
among the 4 possibilities (see board above)

Choose your text color :
standards : red, dark-red, blue, green, brown, black

métallisées : gold, silver, coppered, dark-red, blue, green

Belwe, Times, Helvetica, Cascade

Couleurs 
Colors

Dimension
Measure

Code
Code

Pièces / boîte
Pieces / box

Double face 
fuchsia / vert

Ø 8 cm 683854 200

9,5 x 5,6 cm 683855 200

Assortiment 
Assortment

Dimension
Measure

Code
Code

Pièces / boîte
Pieces / box

Fuchsia / vert 
& vert / fuchsia 130 x 45 mm 683862 200 

(2 x 100 pcs.)

Supports languette TUTTI FRUTTI

Assortiment rectangles rainés TUTTI FRUTTI

Les 2 doubles faces livrés dans la même boîte
The 2 double colors delivered in the same box

Manuscrite : Nordia - Votre Marque de Référence - Tél. : 04 76 97 45 00
Belwe :
Cascade : Nordia - Révélateur de savoir-faire - Tél. : 04 76 97 45 00
Times :  Nordia - Révélateur de savoir-faire - Tél. : 04 76 97 45 00
Helvetica : Nordia - Révélateur de savoir-faire - Tél. : 04 76 97 45 00

Choose your writing
Choice of 5 writings

Couleur Extérieur
External side

Couleur Intérieur
Internal side

Code
Code

Pièces / boîte
Pieces / box

Boîte / carton
Boxes / carton

Or / Gold noir / black K684580 200 10

Noir / Black or / gold K684581 200 10

Noir / Black blanc perle / white K684584 200 10

Blanc perle / White noir / black K684585 200 10



Supports entremets
Undercakes

Couleurs 
Colors

Dimension
Size (cm)

Code
Code

Pcs. / paquet
Pcs. / pack

Pqts. / 
carton
Packs / 
carton

Carton / 
palette

Ctns / pallet

Assortiment 4 couleurs
Assortment of 4 colors 9,5 683853 100 pcs.

(4 couleurs x 25 pcs.) 6 36

Or  / gold 9,5 P235097 50 10 120

Noir / black 9,5 683597 50 10 120

Blanc perle  / white 9,5 685350 50 10 120

Argent / silver 9,5 P231097 50 10 120

Fuchsia / Fuchsia pink 9,5 683880 50 10 120

Verte / green 9,5 683881 50 10 120
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Plats ronds TRAITEUR
TRAITEUR round undercakes

Dimension
Size (cm)

Code / Code Pcs. / 
paquet

Pcs. / pack

Pqts. / 
carton
Packs / 
carton

Carton / 
palette

Ctns / palletor
gold

noir
black

argent
silver

12,5 P235130 684451 P231130 50 10 63

16,5 P235174 P231174 50 10 30

18,5 P235195 684460 P231195 50 10 30

21 P235220 684452 P231220 50 10 20

24 P234257 684453 P230257 25 20 8

28,5 P234290 P230290 25 20 9

31 P234320 P230320 25 10 18

Plats ronds TRAITEUR Blancs perle
TRAITEUR round pearled white undercakes

Dimension
Size (cm) Code / Code Pcs. / paquet

Pcs. / pack
Pqts. / carton
Packs / carton

Carton / palette
Ctns / pallet

12,5 P237130 100 5 63

18,5 P237195 100 5 30

21 P237220 100 5 20

0

00

00

0

0

0



édition 2026

Dimension
Size (cm)

Code / Code
Pcs. / paquet

Pcs. / pack
Pqts. / carton
Packs / carton

Carton / palette
Ctns. / palletÉcru / Kraft

Cardboard undercakes

9,5 684834 50 10 120

Plats ronds - Round undercakes

12,5 684835 50 10 63

18,5 684837 50 10 30

21 684838 50 10 20

24 684839 25 20 8

Plats ronds NATURE
NATURE round undercakes

Supports BICOLORES :  BICOLOR supports: 

Désignation
Designation

Couleurs
Colors

Dimension
Measure

Code
Code

Pièces / boîte
Pieces / box

Boîtes / palette
boxes / pallet

Supports 
languette

Double face
écru / blanc

Ø 8 cm 684957 200 480

9,5 x 5,6 cm 684958 200 680

Rectangle 
rainé Écru / blanc

& blanc / écru 13 x 4,5 cm 684863 200
(2 x 100 pcs.) 416

Supports individuels NATURE 
NATURE individual supports

et résistants aux plats gras et humides.

36
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Supports carton BLANCS
White undercake boards

Dim. ext.
External size

(cm)

Code
BLANC /
WHITE

Pcs. / paquet
Pcs. / packs

Pqts. / palette
Packs / pallet

15 682794 250 240

17 682795 250 198

19 682796 250 144

21 682798 250 144

23 682800 250 108

25 682802 250 84

27 682803 250 72

29 682804 250 66

30 682805 250 66

32 682806 250 48

18 682810 250 180

20 682811 250 144

22 682812 250 120

24 682813 250 90

26 682814 250 72

28 682815 250 66

30 682816 250 66

utile / rabat (cm)

11 7x7 / 2 682818 250 420

13 9x9 / 2 682819 250 324

15 11x11 / 2 682820 250 240

17 13x13 / 2 682821 250 168

19 15x15/ 2 682822 250 144

21 17x17 / 2 682823 250 120

23 19x19 / 2 682824 250 90



Dentelles 
papier
Paper Doilies
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high quality assured

buffet and catering

Hygien and easy handling  of your receipes 

Greaseproof doilies : no fat traces on the doilies

De
nt

el
le

s 
pa

pi
er

Pa
pe

r D
oi

lie
sDes dentelles 

en papier 
pour gâteaux 

buffets traiteur 
et restauration
Dentelles de fabrication 

assurée

Hygiène et manipulation aisée de vos 
recettes 

même avec les produits les plus gras
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 Dim. ext. 
External size (cm)

Code
Code

Pièces / boîte
Pieces / box

Boîtes / carton
Boxes / carton

Ctns / palette
Ctns / pallet

Rondes - Round

16 N040016FC 250 8 42

18 N040018FC 250 8 42

20 N040020FC 250 8 42

22 N040022FC 250 8 24

24 N040024FC 250 8 24

26 N040026FC 250 8 24

28 N040028FC 250 8 18

30 N040030FC 250 8 18

32 N040032FC 250 4 36

Rectangles - Rectangular

20 x 30 N040431FC 250 8 18

25 x 35 N040435FC 250 4 36

30 x 40 N040440FC 250 4 36

35 x 45 N040445FC 250 4 12

40 x 50 N040450FC 250 4 12

Conditionnement « Le Kiosk »
Le Kiosk packaging

 Dim. ext. 
External size (cm)

Code
Code

Pièces / paquet
Pieces / pack

Paquet / carton
Packs / carton

Carton / palette
Carton / pallet

Rondes - Round

14 P070014FC 250 8 170

Rectangles - Rectangular

30 x 40 P070440FC 250 4 60
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 Dim. ext. 
External size (cm)

Code
Code

Pièces / paquet
Pieces / pack

Paquet / carton
Packs / carton

Carton / palette
Carton / pallet

Rondes - Round

               10 N062010FC 250 8 380

               12 N062012FC 250 8 270

               15 N062015FC 250 8 170

               17 N062017FC 250 8 120

               19 N062019FC 250 8 120

               21 N062021FC 250 8 56

               23 N062023FC 250 8 48

               25 N062025FC 250 8 48

               28 N062028FC 250 8 40

               30 N062030FC 250 8 30

               32 N062032FC 250 4 60

               34 N062034FC 250 4 60

               36 N062036FC 250 4 60

Rectangles - Rectangular

20 x 12 N062412FC 250 8 165

20 x 30 N062430FC 250 8 60

25 x 35 N062435FC 250 8 45

30 x 40 N062440FC 250 4 60

35 x 45 N062445FC 250 4 40

40 x 50 N062450FC 250 4 40

Ovales - Oval

            23 x 15 N062323FC 250 8 110

            31 x 23 * N062331FC 250 8 40

            38 x 28 * N062338FC 250 4 60

            50 x 37 * N062350FC 250 4 40

* Design de dentelle différent - Different design



Caissettes 
Papier
Paper Cups
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mini size cakes and buffets

Des caissettes 
en papier pour 
gâteaux 

mignardises et 
buffets traiteurs

Ca
is

se
tt

es
 P

ap
ie

r
Pa

pe
r C

up
s

Ingraissables 

Facilité d’utilisation et mise en valeur 

Des couleurs actuelles, au design 
soigné pour une présentation élégante 

caissettes à votre nom

Greaseproof cups

Easy use – Enhance your cake’s presentation

Fashion colors, with high quality design for an 
elegant presentation

A wide choice to have your own name-printed cups
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Caissettes blanches LE KIOSK et CALYPSO
LE KIOSK and CALYPSO white paper cups

Caissettes BLANCHES « Fond de tarte » 

Dimensions -
Measures (mm) LE KIOSK CALYPSO

 Réf. 
Ref.

Ø A plat
Ø Total

Ø Fond
Ø Bottom

 Hauteur 
Height

 Code 
Code

 Pcs. / 
boîte 
Pcs. /

box

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

 Code 
Code

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

Rondes - Round

2 53 20 16    N681518 * 1 400 44

3 57 23 17    N681500 1 400 44     681764 36

4 61 25 18    N681501 1 400 44     681765 36

5 68 28 20    N681502 1 400 44     681766 36

6 73 33 20    N681172 1 200 44     681767 15

7 81 35 23    N681173 1 000 44     681768 15

8 90 40 25    N681174 1 000 44     681769 15

9 97 43 27    N681175 1 000 18     681770 15

9F55 95 55 20    N681521 * 1 200 18

10 108 48 30    N681176 1 000 18     681771 15

10 bis 117 53 32    N681177 1 000 18     681772 15

1201 110 60 25    N682827 1 200 12     681773 15

1201F70 110 70 20    N681179 1 200 12     681774 15

1202 61 35 13    N681503 1 400 44     681776 36

1203 70 40 15    N681504 1 200 44     681777 36

1204 81 45 18    N681519 1 200 44     681778 * 15

1205 90 50 20    N681520 * 1 200 18     681779 * 15

1207 130 70 30    N681180 1 000 12     681775 15

1208 140 80 30    N681181 1 000 12     681960 15

9020 130 90 20     681309 * 15

18 140 90 25   681525 1 100 12     685093 15

1209 149 89 30     682550 15

Barques - Oblong

80 bis - 50 x 20 15   N681505 1 400 44 681780 36

81 - 60 x 17 15   N681506 1 400 18

81 bis - 67 x 23 16   N681527 1 200 18 681781 15

82 - 72 x 28 20   N681528 1 200 18 683909 15

85 - 80 x 47 18   N681529 * 1 200 15

86 - 83 x 33 22   N681182 * 1 200 15 681782 15

87 - 100 x 50 20   N681183 * 1 200 15

88 - 105 x 40 25   N681184 1 200 15 681783 15

90 maxi éclairs - 136 x 34 26,5 683172 15

Dimensions / Measures (mm) LE KIOSK

 Réf. 
Ref.

Ø A plat
Ø Total

Ø Fond
Ø Bottom

 Hauteur 
Height

 Code 
Code

 Pcs. / carton 
Pcs. / carton

Ctns. / palette
Ctns. / pallet

1253 * 250 190 30 N131253 1000 24

*

avec minimum de commande de 10 boîtes par taille
* 

and delivery time : 4 weeks

* Conditionnés en boîte non KIOSK
   Not « Le Kiosk » boxes



Caissettes CALYPSO PAPIER BRUN 
CALYPSO brown paper cups

Dimensions - Measures (mm)

Référence
Reference

Ø A plat
Ø Total

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Code
Code

Ctns. / palette
Ctns. / pallet

Rondes - Round

2 53 20 16      682971 * 36

3 57 23 17      682972 36

4 61 25 18      682973 36

5 68 28 20      682935 36

6 73 33 20      682974 15

7 81 35 23      682975 15

8 90 40 25      682976 15

9 97 43 27      682977 * 15

10 108 48 30      682978 15

10 bis 117 53 32      682979 15

1201 110 60 25      682980 15

1201 F70 110 70 20      682981 15

1202 61 35 13      682982 36

1203 70 40 15      682983 36

1204 81 45 18      683177 * 15

1205 90 50 20      684032 * 15

1207 130 70 30      682984 15

1208 140 80 30      683480 * 15

9020 130 90 20      684309 * 15

1209 149 89 30      683094 * 15

Barques - Oblong

80 bis - 50 x 20 15      682936 36

81 - 60 x 17 15      684510 * 15

81 bis - 67 x 23 16      682985 15

82 - 72 x 28 20      683608 15

86 - 83 x 33 22      684511 * 15

87 - 100 x 50 20      682986 * 15

88 - 105 x 40 25      682987 15

90 maxi éclairs - 136 x 34 26,5      684312 15

Boîtes de 1000 caissettes. Carton de 10 boîtes

4 semaines delivery time: 4 weeks

édition 2026
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Conditionnement Unique ! 
Unique packing!
5 couleurs livrées dans un même blister 

Nouvelles couleurs PASTEL 
New pastel colors

Désignation 
Designation

Dimensions
Measures (mm)

Code
Code

Blisters / carton
Blisters / carton

Ctns. / palette
Ctns. / pallet

N° 10 Bis Fond : 53; Haut. : 32 683598 6 36

N° 1201 F70 Fond : 70; Haut : 20 683666 6 36

N° 1207 Fond : 70; Haut : 30 683667 6 36

N° 88 Fond : 105x40; Haut : 25 683665 6 36

Assortiment de caissettes FONDS PASTEL 
Assortment of pastel cups

Pink
Code 790…

Code 792…

Green
Code 793…

Caissettes CALYPSO FONDS COULEURS
CALYPSO paper cups with colored background

Dimensions - Measures (mm)

Référence
Reference

Ø A plat
Ø Total

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Code
Code

Ctns. / palette
Ctns. / pallet

Carré - Square
50 61 27 x 27 16 15

Rondes - Round
3 57 23 17 36

4 61 25 18 36

5 68 28 20 36

6 73 33 20 15

7 81 35 23 15

8 90 40 25 15

9 97 43 27 15

10 108 48 30 15

10 bis 117 53 32 15

1201 110 60 25 15

1201 F70 110 70 20 15

1202 61 35 13 36

1203 70 40 15 36

1207 130 70 30 15

1208 140 80 30 15

9020 130 90 20 15

1209 149 89 30 15

Barques - Oblong
80 bis - 50 x 20 15 36

81 - 60 x 17 15 15

81 bis - 67 x 23 16 15

82 - 72 x 28 20 15

86 - 83 x 33 22 15

87 - 100 x 50 20 15

88 - 105 x 40 25 15

90 maxi éclairs - 136 x 34 26,5 15



Boîtes de 1000 caissettes. Carton de 10 boîtes. 

Boîtes de 1000 caissettes. Carton de 10 boîtes

4 semaines time: 4 weeks

Lavender 
Code 814…

Pastel pink
Code 810…

Code 811…

Code 812…

Code 813…

Caissettes CALYPSO FONDS PASTEL
CALYPSO paper cups with pastel background

Dimensions - Measures (mm)

Référence
Reference

Ø A plat
Ø Total

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Code
Code

Ctns. / palette
Ctns. / pallet

Carré - Square

50 61 27 x 27 16 15

Rondes - Round

3 57 23 17 36

4 61 25 18 36

5 68 28 20 36

6 73 33 20 15

7 81 35 23 15

8 90 40 25 15

9 97 43 27 15

10 108 48 30 15

10 bis 117 53 32 15

1201 110 60 25 15

1201 F70 110 70 20 15

1202 61 35 13 36

1203 70 40 15 36

1207 130 70 30 15

1208 140 80 30 15

9020 130 90 20 15

1209 149 89 30 15

Barques - Oblong

80 bis - 50 x 20 15 36

81 - 60 x 17 15 15

81 bis - 67 x 23 16 15

82 - 72 x 28 20 15

86 - 83 x 33 22 15

87 - 100 x 50 20 15

88 - 105 x 40 25 15

90 maxi éclairs - 136 x 34 26,5 15

édition 2026
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 Paper cups with design MOUCHETIS or ALIZÉE

Dimensions - Measures (mm)

Réf.
Ref.

Ø A plat
Ø Total

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Code
Code

Pcs. / 
boîte
Pcs. /
 box

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

Code
Code

Ctns. / 
palette
Ctns. / 
pallet

Rondes - Round

4 61 25 H18   N681507 * 1 400 44   682194 * 36

6 73 33 H20   N681185 1 200 44   682195 15

7 81 35 H23   N681186 1 000 44   682196 15

8 90 40 H25   N681187 1 000 44   682197 15

9 97 43 H27   N681188 1 000 18   682198 * 15

10 108 48 H30   N681189 1 000 18   682199 15

10 bis 117 53 H32   N681190 1 000 18   682200 15

1201 110 60 H25   N682828 1 200 12   682201 15

1201 F70 110 70 H20   N681192 1 200 12   682202 15

1202 61 35 H13   N681508 1 400 44   682203 36

1203 70 40 H15     682217 36

1207 130 70 H30   N681193 1 000 12   682204 15

Barques - Oblong

80 bis - 50 x 20 H15   N681509 * 1 400 44

81 bis - 67 x 23 H16   N681510 * 1 200 18   682205 15

86 - 83 x 33 H22   N681195 * 1 200 15

87 - 100 x 50 H20   N681196 * 1 200 15   682206  * 15

88 - 105 x 40 H25   N681197 1 200 15   682207 15

* Tailles disponibles sur commande :
avec minimum de commande de 10 boîtes par taille

* Sizes available on order (not available on stock)

and delivery time : 4 weeks

Caissettes papier écru FABRICATION MAISON

Dimensions - Measures (mm)

Référence
Reference

Ø A plat
Ø Total

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Code
Code

Ctns. / palette
Ctns. / pallet

Rondes - Round

1201 F70 110 70 20 684993 15

1207 130 70 30 684994 15

Barques - Oblong

88 - 105 x 40 25 684995 15

Dimensions - Measures (mm)

Référence
Reference

Ø A plat
Ø Total

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Code
Code

Ctns. / palette
Ctns. / pallet

Rondes - Round

1201F70 110 70 20 684811 15

1207 130 70 30 684816 15

Barques - Oblong

88 - 105 x 40 25 684826 15

Boîtes de 1000 caissettes / Carton de 10 boîtes

Boîtes de 1000 caissettes / Carton de 10 boîtes

48
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Caissettes CALYPSO PAPIER NOIR
CALYPSO black paper cups

Dimensions - Measures (mm)

Référence
Reference

Ø A plat
Ø Total

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Code
Code

Ctns. / palette
Ctns. / pallet

Carré - Square

50 61 27 x 27 16        684089 * 15

Rondes - Round

3 57 23 17        684090 36

4 61 25 18        684091 36

5 68 28 20        684092 36

6 73 33 20        684093 15

7 81 35 23        684094 15

8 90 40 25        684095 15

9 97 43 27        684096 * 15

10 108 48 30        684097 15

10 bis 117 53 32        684098 15

1201 110 60 25        684099 15

1201 F70 110 70 20        684100 15

1202 61 35 13        684101 36

1203 70 40 15        684102 36

1204 81 45 18        684512 * 15

1205 90 50 20        684513 * 15

1207 130 70 30        684103 15

1208 140 80 30        684104 * 15

9020 130 90 20        684105 * 15

18 140 90 25        685092 * 15

1209 149 89 30        684223 * 15

Barques - Oblong

80 bis - 50 x 20 15        684106 36

81 - 60 x 17 15        684107 * 15

81 bis - 67 x 23 16        684108 15

82 - 72 x 28 20        684514 15

86 - 83 x 33 22        684109 * 15

87 - 100 x 50 20        684110 * 15

88 - 105 x 40 25        684111 15

90 maxi éclairs - 136 x 34 26,5        684112 15

Boîtes de 1000 caissettes. Carton de 10 boîtes

4 semaines time: 4 weeks
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 Choose your writing
Choice of 5 writings

Dédicace Délice Mélodie

Choisissez le style de votre caissette ( = le trait de contour)
Choose the design of your cup

50

CAISSETTES CALYPSO PERSONNALISÉES
CALYPSO name-printed Paper Cups

8 fonds couleurs, 9 couleurs d’impression, 
5 styles d’impression et 5 polices de caractères.
Papier ingraissable de haute qualité.

5 designs, 5 writings.
Greaseproof paper of high quality.
Create your own paper cup!

Manuscrite : Nordia - Votre Marque de Référence - Tél. : 04 76 97 45 00
Belwe :
Cascade :  Nordia - Révélateur de savoir-faire - Tél. : 04 76 97 45 00
Times :  Nordia - Révélateur de savoir-faire - Tél. : 04 76 97 45 00
Helvetica :  Nordia - Révélateur de savoir-faire - Tél. : 04 76 97 45 00
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Kraft paper - 1 color printed (standard or inverted printing) - 2 colors printed

Caissettes CALYPSO personnalisées
CALYPSO name-printed cups

Couleurs au choix :
bleu, vert, cyclamen, 

bistre, orange, noir, 
fuchsia, mandarine, 
anis

Minimum 
de commande : 
10 000 caissettes
Minimum par taille : 
10 000 caissettes

Livraison : 
3 à 4 semaines

Choice of colors :
blue, green, pink, dark-red, 
grey, red, brown, orange, 
black, fuchsia pink, manda-
rin orange, anise green

Carton of 10 boxes

Minimum of order : 

Minimum per size : 

Delivery time : 
3 to 4 weeks

Dimensions - Measures (mm)

Réf.
Ref.

Ø A plat
Ø Total

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Impression
standard
Standard
printing

Impression
inversée
Inverted
printing

Impression
2 couleurs

2 colors
printing

Rondes - Round

3 57 23 17 K684864 K684894 K684924

4 61 25 18 K684865 K684895 K684925

5 68 28 20 K684866 K684896 K684926

6 73 33 20 K684867 K684897 K684927

7 81 35 23 K684868 K684898 K684928

8 90 40 25 K684869 K684899 K684929

9 97 43 27 K684870 K684900 K684930

9F55 95 55 20 K684871 K684901

10 108 48 30 K684872 K684902 K684931

10 bis 117 53 32 K684873 K684903 K684932

1201 110 60 25 K684874 K684904 K684933

1201 F70 110 70 20 K684875 K684905 K684934

1202 61 35 13 K684876 K684906 K684935

1203 70 40 15 K684877 K684907 K684936

1204 81 45 18 K684878 K684908 K684937

1205 90 50 20 K684879 K684909 K684938

1207 130 70 30 K684880 K684910 K684939

1208 140 80 30 K684881 K684911 K684940

9020 130 90 20 K684882 K684912 K684941

18 140 90 25 K684883 K684913 K684942

1209 149 89 30 K684884 K684914 K684943

Barques - Oblong

80 bis - 50 x 20 15 K684885 K684915 K684944

81 - 60 x 17 15 K684886 K684916 K684945

81 bis - 67 x 23 16 K684887 K684917 K684946

82 - 72 x 28 20 K684888 K684918 K684947

85 - 80 x 47 18 K684889 K684919 K684948

86 - 83 x 33 22 K684890 K684920 K684949

87 - 100 x 50 20 K684891 K684921 K684950

88 - 105 x 40 25 K684892 K684922 K684951

90 maxi éclairs - 136 x 34 26,5 K684893 K684923 K684952
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Caissettes CALYPSO personnalisées
CALYPSO name-printed cups

Fond BLANC - Impression 1 COULEUR - Bords DROITS
WHITE background - 1 COLOR printed - STRAIGHT Edges

Couleurs au choix :
bleu, vert, cyclamen, 

bistre, orange, noir, 
fuchsia, mandarine, 
anis

Minimum 
de commande : 
10 000 caissettes
Minimum par taille : 
10 000 caissettes

Livraison : 
3 à 4 semaines

Choice of colors :
blue, green, pink, dark-red, 
grey, red, brown, orange, 
black, fuchsia pink, manda-
rin orange, anise green

Carton of 10 boxes

Minimum of order : 

Minimum per size : 

Delivery time : 
3 to 4 weeks

Dimensions - Measures (mm)

Référence
Reference

Ø A plat
Ø Total

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Code
Code

Pcs. / boîte
Pcs. / box

Carré - Square

50 61 27 x 27 H16 K684610 1 000

Rondes - Round

3 57 23 H17 K681800 1 000

4 61 25 H18 K681801 1 000

5 68 28 H20 K681802 1 000

6 73 33 H20 K681803 1 000

7 81 35 H23 K681804 1 000

8 90 40 H25 K681805 1 000

9 97 43 H27 K681806 1 000

9 F55 95 55 H20 K681807 1 000

10 108 48 H30 K681808 1 000

10 bis 117 53 H32 K681809 1 000

1201 110 60 H25 K681810 1 000

1201 F70 110 70 H20 K681811 1 000

1202 61 35 H13 K681814 1 000

1203 70 40 H15 K681815 1 000

1204 81 45 H18 K681816 1 000

1205 90 50 H20 K681817 1 000

1207 130 70 H30 K681812 1 000

1208 bis 127 77 H25 I682457 1 000

1208 140 80 H30 K681813 1 000

9020 130 90 H20 K683622 1 000

18 140 90 H25 K682678 1 000

1209 149 89 H30 K683142 1 000

Barques - Oblong

80 bis - 50 x 20 H15 K681818 1 000

81 - 60 x 17 H15 K681819 1 000

81 bis - 67 x 23 H16 K681820 1 000

82 - 72 x 28 H20 K681821 1 000

85 - 80 x 47 H18 K681822 1 000

86 - 83 x 33 H22 K681823 1 000

87 - 100 x 50 H20 K681824 1 000

88 - 105 x 40 H25 K681825 1 000

90 maxi éclairs - 136 x 34 H26,5 K683302 1 000
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Fond BLANC - Impression 1 COULEUR - Bords FESTONNÉS
WHITE background - 1 COLOR printed - FESTOONED Edges

Caissettes CALYPSO personnalisées 
CALYPSO name-printed cups

Dimensions - Measures (mm)

Référence
Reference

Ø A plat
Ø Total

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Code
Code

Pcs. / boîte
Pcs. / box

4 61 25 H18 K174004 1 000

7 81 35 H23 K681224 1 000

10 108 48 H30 K681225 1 000

1201 110 60 H25 K681226 1 000

1201 F70 110 70 H20 K681227 1 000

1207 130 70 H30 K681228 1 000

Barques - Oblong

81 bis - 67 x 23 H16 K174091 1 000

88 - 105 x 40 H25 K681229 1 000

Couleurs au choix :
bleu, vert, cyclamen, 

bistre, orange, noir, 
fuchsia, mandarine, 
anis

Minimum 
de commande : 
10 000 caissettes
Minimum par taille : 
10 000 caissettes

Livraison : 
3 à 4 semaines

Choice of colors :
blue, green, pink, dark-red, 
grey, red, brown, orange, 
black, fuchsia pink, manda-
rin orange, anise green

Carton of 10 boxes

Minimum of order : 

Minimum per size : 

Delivery time : 
3 to 4 weeks
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Caissettes CALYPSO personnalisées
CALYPSO name-printed cups

Fond BLANC - Impression 2 COULEURS
WHITE background - 2 COLORS printed

Couleurs au choix :
bleu, vert, cyclamen, 

bistre, orange, noir, 
fuchsia, mandarine, 
anis

Minimum 
de commande : 
10 000 caissettes
Minimum par taille : 
10 000 caissettes

Livraison : 
3 à 4 semaines

Choice of colors :
blue, green, pink, dark-red, 
grey, red, brown, orange, 
black, fuchsia pink, manda-
rin orange, anise green

Carton of 10 boxes

Minimum of order : 

Minimum per size : 

Delivery time : 
3 to 4 weeks

Dimensions - Measures (mm)

Référence
Reference

Ø A plat
Ø Total

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Code
Code

Pcs. / boîte
Pcs. / box

Rondes - Round

3 57 23 H17 K682757 1 000

4 61 25 H18 K682758 1 000

5 68 28 H20 K682759 1 000

6 73 33 H20 K682760 1 000

7 81 35 H23 K682761 1 000

8 90 40 H25 K682762 1 000

9 97 43 H27 K682763 1 000

10 108 48 H30 K682764 1 000

10 bis 117 53 H32 K682765 1 000

1201 110 60 H25 K682766 1 000

1201 F70 110 70 H20 K682767 1 000

1202 61 35 H13 K683616 1 000

1203 70 40 H15 K683752 1 000

1204 81 45 H18 K682770 1 000

1205 90 50 H20 K682771 1 000

1207 130 70 H30 K682772 1 000

1208 140 80 H30 K682769 1 000

9020 130 90 H20 K684183 1 000

18 140 90 H25 K682776 1 000

1209 149 89 H30 K684117 1 000

Barques - Oblong

80 bis - 50 x 20 H15 K682774 1 000

81 - 60 x 17 H15 K682775 1 000

81 bis - 67 x 23 H16 K683618 1 000

82 - 72 x 28 H20 K682777 1 000

85 - 80 x 47 H18 K682778 1 000

86 - 83 x 33 H22 K682779 1 000

87 - 100 x 50 H20 K682780 1 000

88 - 105 x 40 H25 K682781 1 000

90 maxi éclairs - 136 x 34 H26,5 K684118 1 000
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Fond BLANC - Impression INVERSÉE 1 couleur 
WHITE background - INVERTED colors - 1 color printed

Caissettes CALYPSO personnalisées
CALYPSO name-printed cups

Couleurs au choix :
bleu, vert, cyclamen, 

bistre, orange, noir, 
fuchsia, mandarine, 
anis

Minimum 
de commande : 
10 000 caissettes
Minimum par taille : 
10 000 caissettes

Livraison : 
3 à 4 semaines

Choice of colors :
blue, green, pink, dark-red, 
grey, red, brown, orange, 
black, fuchsia pink, manda-
rin orange, anise green

Carton of 10 boxes

Minimum of order : 

Minimum per size : 

Delivery time : 
3 to 4 weeks

Dimensions - Measures (mm)

Référence
Reference

Ø A plat
Ø Total

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Code
Code

Pcs. / boîte
Pcs. / box

Carré - Square

50 61 27 x 27 H16 K684613 1 000

Rondes - Round

3 57 23 H17 K682720 1 000

4 61 25 H18 K682721 1 000

5 68 28 H20 K682722 1 000

6 73 33 H20 K682723 1 000

7 81 35 H23 K682724 1 000

8 90 40 H25 K682725 1 000

9 97 43 H27 K682726 1 000

9F55 95 55 H20 K684611 1 000

10 108 48 H30 K682727 1 000

10 bis 117 53 H32 K682728 1 000

1201 110 60 H25 K682729 1 000

1201 F70 110 70 H20 K682730 1 000

1202 61 35 H13 K682731 1 000

1203 70 40 H15 K682732 1 000

1204 81 45 H18 K682733 1 000

1205 90 50 H20 K682734 1 000

1207 130 70 H30 K682735 1 000

1208 bis 127 77 H25 I683939 1 000

1208 140 80 H30 K682736 1 000

9020 130 90 H20 K681311 1 000

18 140 90 H25 K682746 1 000

1209 149 89 H30 K683176 1 000

Barques - Oblong

80 bis - 50 x 20 H15 K682737 1 000

81 - 60 x 17 H15 K682738 1 000

81 bis - 67 x 23 H16 K682739 1 000

82 - 72 x 28 H20 K682740 1 000

85 - 80 x 47 H18 K682741 1 000

86 - 83 x 33 H22 K682742 1 000

87 - 100 x 50 H20 K682743 1 000

88 - 105 x 40 H25 K682744 1 000

90 maxi éclairs - 136 x 34 H26,5 K683688 1 000
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Caissettes CALYPSO personnalisées
CALYPSO name-printed cups

Fond COULEUR / Fond NOIR - Impression 1 Couleur
COLORED background / BLACK Background - 1 Color printed

Couleur 
de texte 
Fuchsia
Mandarine
Anis

Black background

Choose your favortie writing colors among 
the 3 following colors :

Background colors :
name-printing with all writting colors

Code 
article :

Code 
article :

K797...

K692...

Couleur 
de fond :
Rose pastel
Jaune pastel
Orange pastel
Vert pastel
Lavande
Fuchsia
Mandarine
Vert anis
Grand-marnier

Couleur d’impression 
au choix :

Bleu, vert, cyclamen, 

bistre, orange, noir, 
fuchsia, mandarine, anis

Writing 
color :
Fuchsia pink
Manadrin orange
Anise green

Background 
color :
Pastel pink
Pastel yellow            
Pastel orange 
Pastel green          
Pastel purple         
Fuchsia pink         
Mandarine orange         
Anise green         
Grand-marnier         

Choice of print colors :

Blue, green, pink, dark-
red, grey, red, brown, 
orange, black, fuchsia 
pink, mandarin orange, 
anise green

CC
aa

BB

bb
ffu

Ba
nam

Cou
de 
Ross
Jau
Ora
Ver
Lavv
Fucc
Mann
Ver
Graa

Dimensions - Measures (mm)

Référence
Reference

Ø A plat
Ø Total

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Code
Code

Pcs. / boîte
Pcs. / box

Carré - Square
50 61 27 x 27 H16 1 000

Rondes - Round
3 57 23 H17 1 000
4 61 25 H18 1 000
5 68 28 H20 1 000
6 73 33 H20 1 000
7 81 35 H23 1 000
8 90 40 H25 1 000
9 97 43 H27 1 000

9 F55 95 55 H20 1 000
10 108 48 H30 1 000

10 bis 117 53 H32 1 000
1201 110 60 H25 1 000

1201 F70 110 70 H20 1 000
1202 61 35 H13 1 000
1203 70 40 H15 1 000
1204 81 45 H18 1 000
1205 90 50 H20 1 000
1207 130 70 H30 1 000
1208 140 80 H30 1 000
9020 130 90 H20 1 000

18 140 90 H25 1 000
1209 149 89 H30 1 000

Barques - Oblong
80 bis - 50 x 20 H15 1 000

81 - 60 x 17 H15 1 000
81 bis - 67 x 23 H16 1 000

82 - 72 x 28 H20 1 000
85 - 80 x 47 H18 1 000
86 - 83 x 33 H22 1 000
87 - 100 x 50 H20 1 000
88 - 105 x 40 H25 1 000

90 maxi éclairs - 136 x 34 H26,5 1 000
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Carton de 10 boîtes
Delivery time : 3 to 4 weeks

Dimensions - Measures (mm)

Réf.
Ref.

Ø A plat
Ø Total

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Papier BRUN
BROWN paper

Papier NOIR
BLACK paper

Pcs. / boîte
Pcs. / box

Carré - Square

3 57 23 H17 K682650 K500003 1 000

4 61 25 H18 K682651 K500004 1 000

5 68 28 H20 K682652 K500005 1 000

6 73 33 H20 K682653 K500006 1 000

7 81 35 H23 K682654 K500007 1 000

8 90 40 H25 K682655 K500008 1 000

9 97 43 H27 K682656 K500009 1 000

9F55 95 55 H20 K684606 K500069 1 000

10 108 48 H30 K682657 K500010 1 000

10 bis 117 53 H32 K682658 K500070 1 000

1201 110 60 H25 K682659 K500201 1 000

1201 F70 110 70 H20 K682660 K500200 1 000

1202 61 35 H13 K682661 K500202 1 000

1203 70 40 H15 K682662 K500203 1 000

1204 81 45 H18 K682663 K500204 1 000

1205 90 50 H20 K682664 K500205 1 000

1207 130 70 H30 K682665 K500207 1 000

1208 140 80 H30 K682666 K500208 1 000

9020 130 90 H20 K684310 K500309 1 000

18 140 90 H25 K684318 K500218 1 000

1209 149 89 H30 K683692 K500209 1 000

Barques - Oblong

80 bis - 50 x 20 H15 K682667 K500090 1 000

81 - 60 x 17 H15 K682668 K500081 1 000

81 bis - 67 x 23 H16 K682669 K500091 1 000

82 - 72 x 28 H20 K682670 K500082 1 000

85 - 80 x 47 H18 K682671 K500085 1 000

86 - 83 x 33 H22 K682672 K500086 1 000

87 - 100 x 50 H20 K682673 K500087 1 000

88 - 105 x 40 H25 K682674 K500088 1 000

90 maxi éclairs - 136 x 34 H26,5 K684311 K500310 1 000

Papier BRUN / papier NOIR impression 1 couleur OR ou ARGENT
BROWN / BLACK paper – GOLD or SILVER 1 COLOR PRINTED

Caissettes CALYPSO personnalisées
CALYPSO name-printed cups



édition 2026

1208

1209

9F55

1201F 70

7

1202

18

1205

1201

6

4

9020

8

10

1203

50

10 bis

1207

1204

9

5

3

2

58

Pour Caissettes Rondes / 

Reconnaissez la 
référence de vos 
caissettes Nordia

1 / Pliez la caissette en 2.

2 / Trouvez sur l’échelle, 
le gabarit correspondant à 
partir de la longueur totale 
de la découpe pliée, et du 
fond de la caissette.

3 / Lisez la référence de 
la caissette.

Le Gabarit 

N° de caissette

Fond de la caissette =
intérieur des plots

Find the reference 
of your Nordia paper 
cups - round shape

1/ Fold the cup in 2

2/ Find on this scale the 
reference, by using the total 
length of the folded cup, and 
its bottom

3/ Read the cup reference

Longueur totale découpe pliée = 



90 maxi-éclairs

85

87

81 Bis

80 Bis

88

82

86

81
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Pour Caissettes Barques / 
Le Gabarit 

Find the reference 
of your Nordia paper 
cups – oval shape

1/ Fold the cup in 2

2/ Find on this scale the 
reference, by using the 
total length of the folded 
cup, and its bottom

3/ Read the cup reference

Reconnaissez la 
référence de vos 
barques Nordia

1 / Pliez la caissette en 2.

2 / Trouvez sur l’échelle, 
le gabarit correspondant à 
partir de la longueur totale 
de la découpe pliée, et du 
fond de la barque.

Lisez la référence de 
la barque.

Schéma explicatif :

Fond de la barque =

intérieur des plots

Longueur totale découpe pliée = 

extérieur des plots

Longueg ur totale découpep plip ée =

extérieur des plots

Fond de la barqque =

intérieur des plotsintérieur des plots

N° de barque
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Godets aluminium
Small alu cups

Caissettes cuisine

Caisses à glace or
Ice cream cups

Caissettes PAPIER BRUN
Brown paper cups

Dimensions -  (mm)

Fond
Bottom.

Hauteur 
Height

Réf.
Ref.

Contenance 
Capacity (cl)

Code
Code

Pcs. / boîte
Pcs. / box

Boîtes / 
carton
Boxes / 
carton

44 40 601
(rond - round) 6 682712 100 10

44 40 604
(carré - square) 7 682642 100 10

Dimensions - (mm)

Diam. fond
Bottom diam.

Hauteur 
Height

Contenance 
Capacity (cl)

Code
Code

Pcs. / 
paquet

Pcs. / pack

Pqts. / carton
Packs. / 
carton

Ctns. / 
palette

Ctns. / pallet

54 40 10 683306 250 10 12

Dimensions -  (mm)

Réf.
Ref.

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Code
Code

Pcs. / boîte
Pcs. / box

Boîtes / carton
Boxes / carton

Rondes - Round

3 23 H17 N681515 1400 10

4 25 H18 N681516 1400 10

5 28 H20 N681517 1400 10

Dimensions -  (mm)

Réf.
Ref.

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Code - Code
Pcs. / boîte
Pcs. / boxOr - Gold Assortis - Assorted

Rondes - Round

03 23 H16 N671003 N677003 1 000

05 25 H17 N671005 N677005 1 000
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Dimensions
Measures

Code
Code

Pcs. / boîte
Pcs. / box

Boîtes / carton
Boxes / carton

Ctns. / palette
Ctns. / pallet

Frise plastic sheet

130 x 90 mm 683250 1000 18 84

Plastic roll

H 45mm / Lg. 100M 683243 1 5 112

H 60mm / Lg. 100M 684055 1 5 50

Dimensions
Measures 

(mm)

Contenance 
Capacity (cl)

Code
Code

Pcs. / paquet
Pcs. / pack

Pqts. / carton
Packs. / carton

Ctns. / palette
Ctns. / pallet

152 x 100 H41 500 ml 684735 30 10 12

150 x 98 H57 750 ml 684736 30 10 12

146 x 94 H77 1000 ml 684737 30 10 12

176 x 122 H10 Couvercle / Lid 684738 30 10 12

Capacité Capacity Code
Code

Pqts. / carton
Packs. / carton

Ctns. / palette
Ctns. / pallet

1/2 L N103020 200 * 25

3/4 L N103030 200 * 16

1 L N103040 200 * 16

Caissettes en plastique
Plastic cups

Feuillette FRISE plastique 

Rouleau pâtissier plastique transparent
Pastry transparent plastic roll

Barquettes FOOD TRAITEUR (bacs à glace)

Moules à glace (moule + couvercle) 
Ice moulds (mould + cover)

Dimensions - Measures (mm)

Réf.
Ref.

Contenance 
Capacity

Ø Fond
Ø Bottom

Hauteur 
Height

Code
Code

Ctns. / palette
Ctns. / pallet

Caissettes opaques - Opaque plastic cups

1201 100 ml 60 H30 P107201 18

1207 120 ml 70 H28 P107207 18

86 100 ml 89 x40 H23 P107096 18



Décors
gâteaux
Cake 
decorations
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Decorations especially created to 
enhance your cakes’ presentation

Des décors 
spécialement 
créés pour 
valoriser 
vos gâteaux

Des sujets pour toute l’année et des 

d’année (Noël et Epiphanie) 

consommables et consommables 
(azyme et chocolat) 

Des créations Nordia au design actuel 

Décor Chef)

Items for all year long and for seasonal events 
(Christmas-Easter)

A wide choice of plastic items and edible items.

Nordia’s creations with a modern design and 
fashion colors

For cakes  and buffets (chief decoration)

Dé
co

rs
 g

ât
ea

ux
Ca

ke
 d

ec
or

at
io

ns



Sujets plastiques recyclables
Recyclable plastic items
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Anniversaire et fêtes
Birthday and celebrations

Désignation
Designation

Code
Code

Pcs. / boîte
Pcs. / box

Boîtes / carton
Boxes / carton

Candles & Gold Numbers

«0» N411400 10 25

«1» N411401 10 25

«2» N411402 10 25

«3» N411403 10 25

«4» N411404 10 25

«5» N411405 10 25

«6» N411406 10 25

«7» N411407 10 25

«8» N411408 10 25

«9» N411409 10 25

Candles & White Numbers

«0» N682220 10 25

«1» N682221 10 25

«2» N682222 10 25

«3» N682223 10 25

«4» N682224 10 25

«5» N682225 10 25

«6» N682226 10 25

«7» N682227 10 25

«8» N682228 10 25

«9» N682229 10 25

Bougies 1 an bicolores - Candles 1 Year

Assorties - Assorted N411120 100 20

Bleu - Blue N411121 100 20

Blanc - White N411122 100 20

Rose - Pink N411123 100 20

Candles 10 Years

Assorties - Assorted N411140 50 20

Bleu - Blue N411141 50 20

Blanc - White N411142 50 20

Rose - Pink N411143 50 20

Candles Duo

Assorties - Assorted N411201 100 10

Cristal - Transparent N411209 100 10

Bleu - Blue N411206 100 10

Rose - Pink N411207 100 10

Blanc - White N411208 100 10



682213 417304682237 417303
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Désignation
Designation

Code
Code

Pcs. / boîte
Pcs. / box

Boîte / carton
Boxes / carton

Plaquettes azyme - Wafer plates
 Rectangle carte de vœux « bon anniversaire » 682213 50 12

Moyenne banderole musique « joyeux anniversaire » 682237 50 12
Moyenne banderole « joyeux anniversaire » P417303 50 12

Rectangle « joyeux anniversaire » P417304 50 12

CONSOMMABLES
Edible items

Sweet bags and utilitaries

Désignation
Designation

Dimensions *
Measures *

Code
Code

Pcs. / 
boîte
Pcs. / 

box

Boîtes / 
carton
Boxes / 
carton

Sweet bags

Transparent sweet bag polypro

100 x 220 (125g) P620162 100 10

120 x 275 (250g) P620164 100 10

140 x 305 (500g) P620166 100 10

Large mat 
gold strip sweet bag

100 x 220 (125g) 682148 100 10

120 x 275 (250g) 682149 100 10

Liens cello - Cello ties (boîte - box)

Transparent - Transparent 90*8 mm P494515 2000 25

Jaune - Yellow 90*8 mm P494516 2000 20

Rouge - Red 90*8 mm P494517 2000 25

Utilitaires - Utilitaries

Rouleau intercalaire boîte chocolat 
Roll grooved gold cardboard 100m x 55mm N245500 -

5
Rlx. / carton
Rolls / carton
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Fleurs et feuilles azyme

Désignation
Designation

Dimensions
Measures (mm)

Code
Code

Pcs. / boîte
Pcs. / box

Boîtes / carton
Boxes / carton

Roses petites - Small roses

Assorties - Assorted Ø30  H30 488110 100 12

Roses - Pink Ø30  H30 488111 100 12

Blanches - White Ø30  H30 488112 100 12

Rouges - Red Ø30  H30 488113 100 12

Jaunes - Yellow Ø30  H30 488114 100 12

Bleues - Blue Ø30  H30 488115 100 12

Roses Moyennes - Medium roses

Assorties - Assorted Ø40  H40 488120 100 12

Roses - Pink Ø40  H40 488121 100 12

Blanches - White Ø40  H40 488122 100 12

Rouges - Red Ø40  H40 488123 100 12

Jaunes - Yellow Ø40  H40 488124 100 12

Bleues - Blue Ø40  H40 488125 100 12

Flowers with leaves

"Fleurs + 3 feuilles" 
assorties

+ 3 leaves

Ø70  H25 N487736 50 12

Leaves

Grand modèle vert
Green big leaves Ø46  H27 687710 1000 12

Grand modèle blanc
White big leaves Ø46  H27 687711 1000 12

Petit modèle vert
Green small leaves Ø40  H20 687748 1000 12

Roses pâte d’amande - Marzipan roses

5 Couleurs Assorties (NA)
5 Assorted colors (NA) Ø40  H25 683574 32 8
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Décor du chef
Chief decoration

Désignation
Designation

Dimensions *
Measures *

Code
Code

Pcs. / 
boîte
Pcs. / 

box

Boîtes / 
carton
Boxes / 
carton

Picsteaks - Picksteak

Picsteaks bleu 
Very rare picksteak 

55 x 30
Long. 85

avec pique

P454950 100 10

Picsteaks saignant
Underdone picksteak P454951 100 10

Picsteaks à point
Medium picksteak P454952 100 10

 Picsteaks bien cuit
Well done picksteak P454953 100 10

Papillotes -  Frills

Papillote agneau
Lamb frills Ø 10  Long. 48 N681094 100 10

Papillote poulet
Chicken frills Ø 15  Long. 54 N681095 100 10

Papillote veau
Veal frills Ø 18  Long. 65 N464903 100 10

Papillote gigot
Leg lamb frills Ø 25  Long. 110 N681096 50 10

Papillote côte boeuf
Rib of beef frills Ø 30  Long. 55 N681097 48 5

Hatelets - Skewers

Hatelet blanc sans faveur
White skewers without ribbon Long. 95 N681087 100 10

Hatelet blanc avec faveur
White skewers with ribbon Long. 95 N454841 100 10

Hatelet couleur sans faveur
Colour skewers without ribbon Long. 95 N681088 100 10

Hatelet couleur avec faveur
Colour skewers with ribbon Long. 95 N454843 100 10

Hatelet géant
Large skewers Long. 260 N454846 50 10

Hatelet bouquet
Bouquet skewers Ø 50  Long. 260 N681089 50 10

Brochettes - Wood Skewers

Brochette bois
Wood skewers Ø 3  Long. 300 P097136 1000 5

Piques bois - Wood Picks

1 Pointe
1 Tip Long. 65 P096001 1000 20
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White Ceremonies Decoration

Désignation
Designation

Code
Code

Pcs. / boîte
Pcs. / box

Boîte / carton
Boxes / carton

Plaquettes azyme - Wafer plates

MARIÉS VALSE 683673 1 3

MARIÉS BISOU 683674 1 3

COUPLE MARIÉS JONQUILLE                    683018 6 4

COUPLE MARIÉS SUR TIGE P421351 6 10

COUPLE MARIÉS SUR SOCLE P421352 6 10

COMMUNIANT SUR SOCLE (G) 683013 6 4

COMMUNIANT SUR SOCLE (F) 683014 6 4

Mariés valse Mariés bisou Couple mariés Jonquille

Couple mariés sur tige Couple mariés sur socle Communiants sur socle 
 - 115 mm
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White Ceremonies Decoration

NAISSANCE
Birth

Désignation
Designation

Code
Code

Pcs. / boîte
Pcs. / box

Boîtes / carton
Boxes / carton

ENFANT PETIT ANGE (F) 683678 6 4

ENFANT PETIT ANGE (G) 683679 6 4

BÉBÉ BONHEUR FILLE 683002 6 4

BÉBÉ POUPÉE ROSE 683010 12 2

BERCEAUX COQUILLE BLEUE 683003 6 4

BERCEAUX COQUILLE ROSE 683004 6 4

PRÉSENTOIR À GATEAUX 3 PLATEAUX 682567 1 10

PRÉSENTOIR À GATEAUX 5 PLATEAUX 682568 1 4

PRÉSENTOIR À PIÈCES MONTÉES 3 PLATEAUX P494903 1 10

PRÉSENTOIR À PIÈCES MONTÉES 4 PLATEAUX P494904 1 10

PRÉSENTOIR À PIÈCES MONTÉES 5 PLATEAUX P494905 1 10

Bébé poupée 
rose

150 mm

Berceau coquille  
bleue et rose

100 mm

Cakes displays
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ÉTIQUETTES PERSONNALISÉES
Impression de 1 couleur à Quadri

Cartonnettes
à déposer sur le gâteau
To be put on the cakes

For any other color, we study your request, based 
on your model.

YOUR PAPER : 
Adhesive paper - Cartonnette non adhesive 

YOUR BACKGROUND COLOR :
Gold - silver - white - beige kraft - brown kraft

YOUR TEXT COLOR : 
Black - brown - grey - red - pink magenta - green - blue 
Gold, silver foil stamping

1 /

2 /

Personnalisez les étiquettes à votre nom, 

Pour toute autre couleur, nous étudions votre 
demande sur présentation de votre modèle.

VOTRE SUPPORT PAPIER :
Adhésif - Cartonnette

Or – argent – blanc – vergé crème – kraft brun

VOTRE OU VOS COULEURS DE TEXTE :
Noir - chocolat - gris - rouge - magenta - vert sapin - bleu 

1 /

2 /

1 couleur

2 couleurs

1 couleur + dorure

étiquette SUCCES

Quadri 
(avec ou sans 
dorure)

Désignation
Designation

Code
Code

Impression
Printing

Support
Paper or cardboard

ÉTIQUETTE ADHÉSIVE 
Adhesive label

P970900 Noir Or, argent
P970920 1 couleur Or, blanc, kraft brun,  

vergé crèmeP970922 2 couleurs
P970930 1 couleur + Dorure

BlancP970924 Quadri
P970928 Quadri + Dorure

ÉTIQUETTE EXPRESS
Express label P970237 Noir Or, argent, blanc

ÉTIQUETTE CARTONNETTE
Cartonnette label

P970910 Noir Or, argent

685334* Imp. SUCCES noir Or mat

P970915 1 couleur

Blanc
P970912 2 couleurs

P970916 1 couleur + Dorure
P970914 Quadri

ÉTIQUETTE ADHÉSIVE 

Big size

P970925 1 couleur Or, blanc, kraft brun,  
vergé crème, transparentP970926 1 couleur + Dorure

3 000 pcs / carton* Etiquette sur stock
Delivery time : 3 to 4 weeks

Retrouvez nos modèles d’étiquettes dans notre dépliant.

NEW LABELS RANGE !



Responsable des Ventes

Patrice GRELIER

Responsable Administration des Ventes

Aurélie GOYET

Responsable Marketing
Marketing Manager
Vesna KOSTIC
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Notre Equipe Commerciale à votre service
Our sales team at your service

Responsable Grands Comptes 
Distribution & Industrie
Key account Manager for Distribution & Industry 
Patrice GRELIER

Chef de secteur Sud-Ouest – PACA 

Chef de secteur 
Nord – Ouest – Région Parisienne
North-West - Paris  France sales Chief
Philippe COURAULT 

Chef de secteur Est - Rhône-Alpes 
East - Rhône-Alpes France sales Chief

Assistantes Commerciales

Mansouria DAHMAZI
Alexia TOUZÉ
Michelle GOBILLARD

Céline JAVELIER

Nathalie SIBUT
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et PAQUES de nos précédentes campagnes.
Demandez notre catalogue de l’année.

campaigns.
Please ask our catalogue of this year.

Demandez nos catalogues 
de Décors saisonniers

Décors Noël et Pâques 
Christmas and Easter decoration

EPIPHANIE Fèves et Couronnes 
Porcelain beans and crowns

campagnes.

créons de nouvelles collections chaque année.

campaigns.
Please ask for our current range of beans :
we create new collections every year.
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Des projets de développement ? 
Consultez-nous. 
Any new products to develop ? 
Please contact us.

Plusieurs tailles 
et couleurs

and col rs

Plaque pour Tulipcup 
Tray for Tulipcup

Moules clipsés 
sur plaque
Moulds on tray

ou multipart
Rectangular mould : 
for individual cake or 
big cake

Plateau de cuisson
Baking tray

nous vous répondrons dans les meilleurs délais.

we will answer you rapidly.

De multiples tailles de TULIPCUP sont 
disponibles, en coloris marron, blanc, 
écru...
Various sizes of TULIPCUP are available, 
in brown, white, kraft color...

Nous fabriquons le moule à vos mesures. 

fonction de la taille demandée. 

Moule en carton micro-cannelure 

ingraissable, selon votre besoin. 

octogonal, triangulaire...

to your needs! 
We produce the mould at your measures. 

depending on the size. 

Mould in micro-corrugated cardboard

octogonal, triangle...

Caissettes TULIPCUP
TULIPCUP paper cups

Moules EASY BAKE
EASY BAKE moulds
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NORDIA
478 avenue Champollion
Z.I. Pré Brun
38530 PONTCHARRA

Tél. (+33) 04 76 97 45 00

www.nordia.fr




